
11/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST 381-006

Číslo smlouvy objednatele: 309/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 523/2020

Smlouva o dílo
II/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST 381-006

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvk8vá organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno TČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkein Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SIMOST + SUPER-KRETE - Most Velké Němčice

zas/oupený správcem

SIMOST, s.r.o.
sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený

a společníkem
.SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
zastoupený

IČO: 469 95 803
sp. zn. C 8943

IČO: 256 92 810
sp. zn. C 61708

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět A ÚČEL SMLOUVY

I. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihonioravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavby,,ll/38í Velké NĚmčice, Most ev. č. 381-006" (dále jen,,stavba");

ii, realizační dokumentace stavby (dále jen ,Rds");
iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrického plánu stavby;

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas, Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být m lstem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti jih, Brněnská 3254, 695 01 Hodonín.

Strana l (celkem 18)

l

l
íl
l
E
i

l
l
l

l
l



II/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

II. Stavba

l. Předmětem stavby je rekonstrukce mostního objektu ev, č. 381-006 s cílem zlepšení jeho stavebního stavu. Jedná
se o výměnu mostního svršku a vybavení včetně nových závěrných zídek a části úložných prahů, sanaci ponechaných
částí nosné konstrukce i spodní stavby.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvykléinu užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace ve stupni DSP/PDPS vypracovaná: Projekční kancelář PRIS spol. s !'.0. Osová 20,

625 00 Brno z 04/2019 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. písemné pokyny objednatele;
iv. stavební povolení (bude vydáno);
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

3.

4.

III. RDS

l. Zhotovitel dopracuje povinně RDS ke stavebnímu objektu SO 201. RD'S bude zpracována v souladu s právními předpisy
a s aktuálně účinnou Směrnici Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou
s autorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná
odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracoVání RDS
takovou osobou. RDS bude předána 2 x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích
dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.x1sx, výkresová část ve formátu *.dwg
nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí,
tj. zejména rozvržení do hladin, používáni samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat
tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn. nebo *.dwg.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh KDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy před
zahájením těchto prací,

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RD'S bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upíavit Či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlaseni návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

4, Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití KDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

Strana 2 (celkem 18)



II/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedeni stavby
do katastrální mapy.

2, DSPS bude předána 4x v tištěné podobě, Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor. Je-ji pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno
ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. Elektronická verze bude vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSPS zapsána
ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo *.docx, *.xls
nebo *,xĺsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj, zejména rozvrženi do hladin, používání samostatných hladin
pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Pokud bude ve výkazu výměr odkazováno
na digitálni výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch) a uložená do jedné
hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměr musí být zde popsány textem. Tato hladina může
být v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá. výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu
*,dgn, nebo *.dwg.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v danéin rozsahu udělit.

V. Geode1'ĺcké ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN

l. Geodeticky bude zamčřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických Činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a lx elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrickC sítě katastrální (JTSK), Přesnost zaměření
bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn, střední souřadnicová
odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků, Hranice
sijničnIho pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby,

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobč v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický pIán bude zároveň předán
2 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický pián bude v souladu s příslušnými předpisy
potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geo]netrický]n plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít, Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v danénz rozsahu udělit

VI. Lhůty PLNĚNÍ

l, Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 210 dnů od předání staveniště

do 30 dnů od dokončení a předání
stavby

do 90 dnů od dokončení a předání
stavby

Strana 3 (celkem 18)



1I/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č, 381-006

Dřívčjší plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. havarijní pláti;

iii, povodňový plán.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, musí však dodržet
termíny stanovené v odst. 1 tohoto článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s harinonogramem prací,
který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště
a stavebního deníku termíny pro dokončení a předání stavby stanovený v souladu s odst. l tohoto článku.

4, Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užfvání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této snilouvy, není-li v této sinlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstraněnípřípadných zjevných drobl1ý¢h vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu účelu;

ii. vyčištěné prostoty staveniště;
iii, bankovní záruku.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a předání stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů
a předání geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištěni skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či díla a geometrických plánů,

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předáni a převzetí staveniště písemně. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené
stavby, předání a převzetí písemnč, alespoň 5 pracovn ich dní předeni.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjiinkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstai'at před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

9, O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí dílaje zhotovitel povinen sepsat protokol,
který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran, Tíni nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést
stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání
v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, rozsáhlejší nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum,
rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.
V případě, že dojde z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy provádění stavebních prací se dostane
do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu
od l, 12. 2020 do 31, 3, 2021). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu,
O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce
přerušeny. V případě přízĚĹivýeh k|j1natických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit
či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol. Po dobu zimní přestávky je přerušen běh dob
pro dokončení a předání stavby. Po ukončení zimní přestávky správce stavby provede přepočet termínu pro dokončení
a předání stavby a nový termín zapíše do stavebního deníku.

Strana 4 (celkem 18)



Il/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

VII. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 16 486 169,35 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou znáiny skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
kteiý je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII.PLATEBNĹ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náľežitostini daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány mčsíčně. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby

soupis provedených prací, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečnč a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu XC4-*xml správci stavby a zaslány elektronicky
ve foi'mátu *.pdf společně s fakturou na adresu

4. Přílohou závěrečné faktuiy bude protokol o dokončení stavby, protokol o předáni a převzetí díla.

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.
6. Objednatel je do data splatnosti oprávnč'n vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou

v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Zálohové platby se nesjednávají.

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru
plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

lX. Prováděnĺ DÍLA

1, Zhotovitel je povinen provádčt dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškeiých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

Strana 5 (celkem 18)



Il/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

4, Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v či. ll. odst. 2. téEo smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv
na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby
nebo stavbu provedenou v r(?zporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestl lže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaloženi odborné a potřebné péče, Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvaloll přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průbčhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkůni objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedeni stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby, Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolníin a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně, Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a provčření prací, které budou dalším posfupeni prací zahyty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejnýin způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstľ'aněníln zahytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění včcnCho plánu provádění díla bude objednakl pravidelně svolávat kontrolní dny, Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případnč i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří originály
následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii, mostní list včetně uvedení do BMS;

iii. záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu;
iv, protokoly o průběhu a výsledku veškeiých zkoušek a revizí;
v. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi, doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven
v odst. ll. tohoto článku;

vii. fotodokumentace provádění stavby, VC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí.

Dokunientaee bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů,, zejména provádět denní záznamy

Strana 6 (celkem 18)



Il/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky'materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu, zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

m

Zhotovitel je oprávnčn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejlnéna povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendáíních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednateľeln bude určen externí technický dozor (dále jen ,,TDE") a autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel
je povinen poskytnout součinnost určenému TDE a AD.

9. Zhotovitel se zavazuje uději( objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků a uzavřít
příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškeiý nepoužitelný inateriál zlikvidovat v souladu
se zákonem o odpadech, Nepoužiteľný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

11. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv, Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotnost[).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii, Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá,
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

12. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum.

13. Zhotovitel bere na vědomí, že je nutná koordinace s uložením sdělovacího kabelu CETIN.

Strana 7 (celkein 18)



II/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

XI. Prostor staveniš1'ě

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm, Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajisti

3.

jej na vlastní náklady.

Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré illženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. vytyčit obvod prostoru staveniště;

iii. zajistit zřízení a odstranění zařIzenI staveniště;
iv. zajistit bezpečnostní opatření.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povillen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5,

6.

Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

xii. Změny zadání stavby

l,

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen neprodlenč, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI, VI, odst. 10.
této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.
Je-li žgištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádčt, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4-*xml.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.! Zhotovitel ocení dodatečné pz'áce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (Zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo běhetn lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a zinčnč předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
Strana 8 (celkem 18)



II/381VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě, Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad,

XIILOPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání Zhotovitele;

iii, je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávnčn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce
stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetnč pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. činit zápisy do stavebního deníku;

viii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;
ix. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončeni zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění vešketých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávl)čnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerýni právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
doda(ky k této stnlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a současně odpovídá za jeho
odborné provedení,

8. Stavbyvedoucí a další opi'ávnčné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zho/ovi/e/e.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotov itele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Semam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě,

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění,

3. Práva objednatele z vady díla

Strana 9 (celkem 18)



Il/38f VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplněni
účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstraněni vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí,

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdrženi písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění, není-li dále uvedeno jinak 60 měsíců

Konstrukce mostu (nosné a nenosné konstrukce a konstrukčních částí mostního objektu vC.
izolací mostních konstrukcí)

Záruka za vodorovné dopravní značení plastem

120 měsíců

36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI, X. odst. 3. léto smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjišt&iy vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla,

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší moci.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatnčnC objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plnčnhn této smlouvy oproti lhůtám 7000,- KČ denně
dle ČI, VI. odst. 1. této smlouvy

V případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstrančnim vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě prodlení s předáním geometrického plánu

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvč vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených kool'dinátoreln BOZI?
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst, 7. smlouvy

7000,- KČ denně

2000,- KČ dennč

1000,- KČ denně

7.000,- Kč za
poddodavatele

7.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné

opatření

V případě, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

Stratia 10 (celkem 18)



II/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto sínlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dentiC v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

7. Bankovní záruka
7.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou

oprávněným subjektem sídhcím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 850 000,- Kč.
7.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

7.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" plus lři měsíce.

XV. Ukončení SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou,

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě je.jího podstatného porušení zhotovitelem, Za podstatné porušení
smlouvy se 1ňj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiinčřenC;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii, provádění díla s pomocí poddodavatele, kterýni nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnční kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízaií předcházejícího uzavřeni této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii, skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix, porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízeni, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistíji se, že v nabídce zhotovitele k související veřejM zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii, z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než

90 dní.

4. Odstoupení musí být učinčno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI,SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk a bankovní záruky v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na včdonú, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Strana ll (celkem 18)



II/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít píseninost nebo její převzetí znemožní, se iná za to,
že písemnost byla doručena, Za doručený se rovněž považuje i

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebMni deníku a
5.2 v případě záznatnu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto sinkuvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harinonogratnu prací,
která mají za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší,
či nahrazuje. Zzněna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena, V případě změny přílohy Č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č, 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněníin informací o této smlouvě dle zákona č, 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečnč uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9, Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10, Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst, 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 viSty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

ll. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnční, nemají přednost před sinluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucujIcí účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
UveřeiněnÍ smlouvy zajistí objednatel, Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: ,,netýká se" (bez citlivých dat).

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2, Hannonogram prací včený.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6, Vzor změllového listu,

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení,

V Brně, dne 30. 03. 2020 V Brně, d,,, O 2 -OČ- 2020

SIMOST, s.r.o.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (cdkein IB)



!1/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

PŘÍlotta Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Strana 13 (celkem 18)



Projek" II/381 Velké Němčice, most cv. č. 381-006

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetnč DPH

objekt Popis

SO 182 Dopravně inženýrská opatření 325 081,50 393 348,62

SO 201 Most ev.Č. 381-006 15 566 487,85 18 835 450,30

Stavba celkem - stavební náklady celkem 15 891 569,35 19 228 798,91

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

001 Ostatní náklady 461 500,00 558 415,00
002 Vedlejší náklady 133 100,00 161 051,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 594 600,00 719 466,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPII včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem 16 486 169,35 19 948 264,91



©q Aspe

3.1,1
Firma: SIMOSŤ s.r.o. Strana: l

Soupis objektů
Stavba: 381-006 - II/381 Velké Něntčice, most ev.Č. 381-006

Varianta: ZŘ -
Odbytová cena jKč]

objekt Popis

DOl

002

SO 182

SO 201

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Dopľavně inženýrská opatření

Most ev.Č. 381-006

16 486 169,35

QC

461 500,00

133 100,00

325 081,50

15 566 487,85



gt' Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
.Datunr 30.03.2020

Strana: 1
Čas: 15:44:05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké NěmČice, most evíč. 381-006

001 Ostatní náklady

001 Ostatní náklady

\,

ľ' \Ĺ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r. o.

Zhotovitel: SIMOSŤ s.r.o.
d

Základní cena: 461 500,00 Kč

Cena celková: 461 500,00 KČ

DPH: 96 915,00 Kč

Cena s daní: 558 415,00 KČ
,0'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

komplet

1,00
461 500,00 Kč

Vypracoval zadání: Trig. Eva Nováková Vypracoval nabídku: Ing. Martin Smekal

Datum zadání: 25.02.2020 Datum vypracování nabídky: 11.03.2020



© Asp,

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev:č. 381-006
001 Ostatní náklady
001 Ostatní náklady

Strana: 2
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ
- O Všeobecné konstrukce a práce

] 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000
geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická speciňkace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem pQžadovanSmi pracemi
2 '02'940 OSTATNÍ POŽÁDAVKY- VYPRAC'OVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1.000

geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách
Technická sµ:cifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02943 " ' ÔSTAÍNÍ POŽADAVKY- vYpRAcovÄŇrbš KPL 1,000
realizační dokumentace stavby (dále jen KDS) - popsáno v obchodních podmínkách

Technická sp.fciňkace: zahrnuje veškerénáklady sp.ojené s objednatelem požadovanými pracemi
'"4 ""'"02944 ""' ""OSTXŕ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDEŔĹ V KPL 1,000

DIGIT FORMĚ
dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních
podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré n,áklady_spojené s objednatele,m p9žadovanými pracemi
5 02946 '"" """ OSTAT POŽADAVKY'-'FOTODOKUMENTACE """ KPL 1,000

fotodokumentace provádční stavby - popsáno v obchodních podmínkách
Technická speciEkacč: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstnikci v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifko,vané výstupy (fotografie v,papErovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

O VŠeobecné konstrukce a práce

J.cena Celkem

80 000,00 80 000.00

25 000,00 25 000,00

325 000,00 325 000,00

30 000,00 30 000,00

l 500,00 l 500,00

461 500,00

Celkem: 461 500,00



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: l

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké NěmČice, most evíč. 381-006

002 Vedlejší náklady

002 Vedlejší náklady

.f

g'

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumentace: Pro.jekční kancelář PRIS spol. s r. o.

Zhotovitel: SIMOST, s.r.o.

Základní cena: 133 100,00 Kč

Cena celková: 133 100,00 KČ

DPH: 27 951,00 Kč

Cena s daní: 161 051,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

komplet

1,00
133 100,00 Kč

Vypracoval zadártí:

Datum zadání:

Ing. Eva Nováková

25.02.2020

Vypracoval nabídku: Ing. Martin Smekal

Datum vypracování nabídky: 11.03.2020



© Aspe

3.6.!.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 2

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké NěmČice, most ev.č. 381-006
002 Vedlejší náklady
002 vedlejší náklady

Poř.č. Položka
- O

l 02720

Týp Text Nlj Počet MJ
Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI AOCHRANU KPL 1,000
DOPRAVY
zajištění povoleni kuzavírkám - popsáno v obchodních podnlmkáclL v zákoně č.
13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
OSTATNÍ POŽADAVKY- ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000

vytyčeni veškerých inženýrskýcb sítí v pTostoru staveniště - popsáno v obchodních
podmiňkách a v projektové dokumentaci

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jáko 1% odhadované ceny stavby

OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000

vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci
Technická specifikace: záhmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY- BOZP KPL 1,000

bezpečnostní opatřeni - popsáno v projektové dokumentaci

a OSTATNÍ POŽADAVKY NYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000
havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. č. 24/2011
Sb.

Technická specifikace: záhmuje veŠkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
b OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000

návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s okjednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KPL 1,000

mostní listy - popsáno v projektové dokumentaci
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY- POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000

J.cena Celkem

5 000,00 5 000,00

2 02910 8 000,00 8 000,00

3 02911

4 0292x

5 02940

6 02940

7 029412

8 02950

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00 2 000,00

12 000,00 12 000,00

20 000,00 20 000,00

zajištění provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizi - popsáno v Obchodních
podmínkácK technických podmMkách a normách ČSN

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



% A,pe
3.6.1.8

Firma: SIMOSŤ s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 3
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
002 vedlejší náklady
002 Vedlejší náklady

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
9 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY- HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KPL 1.000 16 000,00 16 000,00

hlavni prohlídka mostu prováděná při uvedeni stavby do provozu - popsáno v
obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje :
-úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavni mostní prohlídky oprávněnou fýzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

10 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ- ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ ŔPL 1,000 " 50 000,00 50 000,00
zřízení a odstraněni zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci Zhotovitelova zařízení

11 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY APŘÍSTUP CESTY KPĹ" 1,000 ' "' "" 100,00 100,00

12 03720

zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních
pcKhninkácK v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Technická speciííkace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení Zhotovitele
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 'KPL

DOPRAVY

zajištění stanovení, umístěni, údržbu. přemistční a odstraněni dočasného dopravního
značcni - popsáno v projektové dokumentaci

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení Zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce

1,000 5 000,00 5 000,00

O 133 100,00

Celkem: 133 100,00



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: I

Čas: 15:44:05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006

SO 182 Dopravně inženýrská opatření

SO 182 Dopravně inženýrská opatření

,r K

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r. o.

Zhotovitel: SIMOST, s.r.o.

Základní cena: 325 081,50 Kč

Cena celková: 325 081,50 KČ

DPH: 68 267,12 Kč

Cena s daní: 393 348,62 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

komplet

1,00
325 081,50 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Eva Nováková Vypracoval nabídku: Ing. Martin Smekal

Datum zadání: 25.02.2020 Datum vypracování nabídky: 11.03.2020



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 2

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 182 Dopravně inženýrská opatření
SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ
— 9 Ostatní konstrukce a práce

l 9llCC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M- MONTÁŽ S M 100,000
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)
vC. přesunů během výstavby

Technická speciňkace: položka zahmu,je:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- jeho montáž a osazení na určeném místě
- ňumou opravu poškozených částí
- případnou náhradu zničených části
nezahrnuje podkladní vrstvu

2 911ČC'3 ' "' ' SVODIDLO BETON,ŮROVEŇ'ZADÚ H2 Í'ÝŠ'0,8M -DEMONTÁŽ S M """ "' 1'ÓO,Ó'00 '
PŘESUNEM
VC. přesunu dle etap výstavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

' 3 91lCC9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM MDEN 21 000,000
30 týdnů

J.cena Celkem

550,00 55 000,00

550,00 55 000,00

2,00 42 000.00

30*7*100<21 000,000 [A]

4 914122

Technická specifikácm položka záhmuje denní sazbu za pronájem z&ení
počet měrných jednotek se určí jako součin dé!ky zaříZeni a počtu dnů použití

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI'OCELOŮÉ FÓLĹE'TŘ l - KUS
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
VC. přesunu dle etap výstavby

10,000 112,00 1120,00

2+2+2+1+l+l+1=10,000[A]

Technická sgecifikace: položka záhmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku macky



S'q Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 3

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/38I Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 182 Dopravně inženýrská opatření
SO 182 Dopravně inženýrská opatřeni

Poř.č. Položka Iýp
5 914123

Text
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l-
DEMONTÁŽ

VC. přesunu dle etap výstavby

2+2+2+I+l+l+l=10,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 10,000 112,00 l 120,00

6 914129
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

' Doprav značky základ vel ocel fólie tř l -nájemné "' ' ksden l 99š,'000 " ' ' ' " " 7,00

30 týdnů pro 2 etapy, 15 týdnů pro l etapu
13 965,00

(30*2+30*2+30*2+30*1"15*1+30*1+30*1)*7=1995.000[A]

Technická specifikace: položka záhmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití
7 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY'MONTŔ S KL"S ' ' "1Á,ÓÓÓ" 11,00

PŘESUNEM
vC. přesunu dle etap výstavby

značky: l*lOM0,000 [A]; Z2: 2*2=4,000 [B)
Celkem: A+B=I4,000 [cj

Techaická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízeni na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zaříZení

8 9L4923 "" ' ' ' SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO pAiKÝ'bEMoNTÁž KUS 14,000 11.00
vC. přesunu dle etap výstavby

mačky: l*lWl0,000 [A]: Z2: 2*2=4,000 [B]
Celkem: A+B=14,000 [C]

Technická specifikace: Položka záhrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
9 914929 SLOUPKY A STOJKYDZ Z OCEL TRUBEK DO PATKYNÁJEMNÉ KSDEN 2 625,000 ZOO

30 týdnů pro 2 etapy, 15 týdnů pro 1 etapu

154,00

154,00

5 250,00

značky: 1995=1 995,000 [A]; Z2: 2*31M630,000 [B]
Celkem: A+B=2 625,000 [C]

Technická specifikace: položka záhmuje sazbu za pronájem dopravních maček a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako SOučin počtu Sloupků a počtu dni použití
,



gŕ Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 4
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 Il/381Veiké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 182 Dopravně inženýrská opatření
SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Týp
to 915111

Text
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ- DODÁVKAA
POKLÁDKA
střední dělicí čára plni VC. předznačeni

2*0,5*3,5*2=7,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M2 7,000 155,00 1 085,00

Technická s?ecifjkace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

11 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ- ""'U2 7,000 ' "" """' 2ÓOÁÍ ' ' 1400,00
ODSTRANĚNÍ

2"0,5*3,5*2=7,000 [A]

Technická speciflkacc: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na ©ůsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti
12 916112 ' ' DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 55,00 " "" 1"10,00"

vC. přesunu dle etap výstavby
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fúnkce, náhradu zničených nebo máčených kusů, ňumou opravu poškozených části'
- napájení z baterie včetně záloŽní baterie

13 ""916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 55,00 110,00

vC. přesunu dle etap výstavby
Technická s?ecinkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo.

14 916119 "" "' ' DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -NÁJEMNÉ KSDEN ' "420.000 22,00 " 9 24Ů0'

30 týdnů pro 2 etapy

2'30*7=420,000 {A]

15 916122
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS- MONTÁŽ S KUS ' ' 2,000 165,00
PŘESUNEM
VC. přesunu dle etap výstavby

Technická spccjflkzce: položka zahrnuje:

- přemístění zaříZení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

330,00



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 5
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 182 Dopravně inženýrská opatření
SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- - údržbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložni baterie
16 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - DEMONTÁŽ KUS " "' 2,000 165,00

vC. přesunu dle etap výstavby
Technická s;'jcifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení,s odvozem na předepsané místo

17 916'1'29 ' DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS' -NÁJEMNÉ " "" KSDEN 315,000 72.00

30 týdnů pro 2 ¢tapX 15 týdnů pro l etapu

2. etapa: 2*15*7=210,000 [A]; l. etapa 1*15*7=10$,000 [B]
Celkem: A+B=315,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem_zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.
' ' 18 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUŇEŮ KUS 1,000 " ' 225,00

vC. přesunu dle etap výstavby

Technická sµcifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fhnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

19 916153 ""'SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPŘÄŮA- DEMONTÁŽ KUS """" ' 1,000 225,00
vC. přesunu dle etap výstavby

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo .
20 916159 ' SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ KSDEN 210,000 466.00

30 týdnů

1*30*7=210,000 [A]

Technická specifka"' položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu,dní použití.
21 916312 ""DÔĹ'ŔAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -MONTÄŽS 'PŘESUNEM KUS 2,000 """ 110,00

vc. přesunu dle etap výstavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístěni zaříZeni z dočasné skládky ajeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání ňmkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

22 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l- DEMONTÁŽ.' KUS 2,000 110,00

Celkem

330,00

22 680,00

225,00

225,00

97 860,00

220,00

220,00



Aspe
3.6.1.8

Finna: SIMOSŤ s.r.o.
Datum: 30.032020

Strana: 6
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 W381 Velké Němčice, most éVbČ. 381-006
SO 182 .Dopravně inženýrská opatření
SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vC. přesunu dle etap výstavby

23 916319

24 916332

25 916333

Technická speciMace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN 315,000 8,00 2 520,00

30 týdnů pro 2 etapy 15 týdnů pro ĺ etapu

2. etapa 2¶5*7=210,000 [A]; l etapa: 1¶5*7=105,000 [B]
Celkem: A+B=315,000 [C]

Technická speciEkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zaři'zení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S KUS 10,000 55,00 550,00
PŘESUNEM
vC. přesunu dle etap výstavby

6+4=10,000 [A]
Technická specifikace: položka záhmuje:

- přemístění zaříZení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených, částí

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ i - DEMONTÁŽ KUS 10.0'00' ' "' 55,00 550,00
vC. přesunu dle etap výst&vby

6+4=10,000 [A]

26 916339
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení odvozem na .předepsané místo

SMĚROVACÍ DESKY Z4 -NÁJEMNÉ KSĎ'EŇ' l 680,000 5,00

30 týdnů pro 2 etapy, 15 týdnů pro l etapu

2 etapy: 10*15*7=1 050,000 [A]; 1 etapa: 6*15*7%30.000 [BJ
Celkem: A+B=1 680,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuÉsazbuza_pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dní použiti.
UPEVŇOVACÍ KONŠTR PODKLADNÍ DESKA'OD 28KG -MONTÁŽ S KUS 24,000 11.00
PŘESUNEM
pro dopravní značky, Z2, Z4, vC. přesunu dle etap výstavby

dle pol. 914922: 14=14,000 [A] ; dle poL 916332: I(kl0,000 rB]
Celkem: A+B=24,000 [C]

Technická 3pecinkace: položka zahrnuje:

8 400,00

27 916722 264,00



gŕ Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 7
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.í 381-006
SO 182 Dopr»'ně inženýrská opatření
SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ

28 916723

Text MJ Počet MJ
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusíi nutnou opravu poškozených částí

UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 24,000
pro dopravní značm: z2, z4, vC. přesunu dle etap výstavby

J.cena Celkem

11,00 264,00

29 916729

9

dle pol. 914923: 14M4,000 [A] ; dle pol. 916333: lul0,000 [b]
Celkem: A+B=24,000 [C]

Technická sgeciňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo
upevňovací konštr- pÔĎŔL ĎĚŠŔA od 28k'cĺ -iqÁjEiiĹNÉ ksden ' '4305.000 1,10"" 4 735,50

30 týdnů pro 2 etapy, 15 týáN pro l etapw pro dopravní značky, Z2, Z4

dle pol. 914929: 2625=2 625,000 [A] ; dle pol. 916339: I68(M 680,000 [B]
Celkem: A+B=4 305.000 [C]

Technická speciňkacč: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce 325 081,50

Celkem: 325 081,50



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST. s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: ]
Čas: 15:44:05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev:č. 381-006

SO 201 Most 381-006

SO 201 Most ev.Č. 381-006

ľ'

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r. o.

Zhotovitel: SIMOSŤ s.r.o.

Základní cena: IS 566 487,85 KČ

Cena celková: 15 566 487,85 KČ

DPH: 3 268 962,45 Kč

Cena s daní: 18 835 450,30 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

1 002,00

15 535,42 Kč

výpracoval zadání:

Datum zadání: 25.02.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 11.03.2020



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 2
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

381-006 JI/381 Velké Němčice, most er:í 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.í 381-006

Poř.č. Položka
- O

l 014102

Týp Text MJ Počet MJ J.cena
Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 169,891 200,00

Nevhodná zemina z výkopů
pol. Č. 17120.b: 2*84,9455=169,891 {A)

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením o,dpadu na skládce.

b POPLATKY ZA ŠKLÁDKU ' T 249,109 200,00

Beton

pol. Č. 11334R: 2,3*15,525=35,707 [A]
pol. Č. 96615R: 2,3*16,245=37,364 [B]
pol. Č. 97816: 2,3*76,538=176,037 [C]
Celkem: A+B+C=249,108 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládlg' související s uložením odpadu na skládce.
'"C "'"'"" POPLATKY ZA SKLÁDKU " T 188,885 200,00

Železobeton

pol. Č. 96611R: 2,5*45,4888-113,722 [A]
poI. č. 96616R: 2,5*30,0651=75,163 [B]
Celkem: A+B=188,885 [C]

Techaická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisei!cí s uloženíin odpadu na skládce.
d "PÔĹ'LATKY ZA SKLÁDKU T 24,245 200,00

Kámen

poI. Č. 11353R: 0,25*02*186,5*2.W24.245 jA]

Technická specifikace: .z,ahrnuje veškeré poplaQg' provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 10,397 200,00

odbourané asf. vrstvy nevhodné k recyklaci

poL č. 113 13R: 2,4*4,332=10,397 [A]

Techaická s?ecifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženíin odp,adu_na skládce.

a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ôi5ěÁĎ) ' T'"" 21,016"" 500,00
mostní izolace

Celkem

33 978.20

2 014102 49 821,80

3 014102 37 777,00

4 0!4102 4 849,00

5 014112

6 014132

2 079,40

10 508,00



©Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 3

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 W381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pol. Č. 97817: 0,01*875,68*2,4=21,016 [A]

7 014132 500.00 13 365,00

O

Technická s.pecihkace: záhrnuje veškeré poplatky, provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
b """""""PÓPĹAĹKY ZA SKLÁDKU TYP s-No"jNEBEzpEčNÝ ODPAD) T 26,730

podkladní vrstvy vozovlg' kontaminované dehtem v části předpolí
poL č. 11333R: 2,2*12,15=26,730 [A]

Techiúcká specifikace: zahrnuje ve@eré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
,

Všeobecné konstrukce a práce 152 378,40

l
8 11120

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

náletové křoviny p.od mostem a v prostoru stavby, odvozná vzdálenost a likvidace v
režii zhotovitele

l0*20*2*0,25=100.000 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkováni

R odstraněM KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM

M2 100,000 20,00 2 000.00

9 11313 M3 4,332 850,00 3 682,20
litý asfält z chodntW odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

10 113322

levá římsa: 0,8*0,03*9¥2,160 [A]: pravá římsa 0,8*0,03*90,$=2,172 [B]
Celkem: A+B=4,332 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkoumalého rrmožství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v_dop!ňujícím textu k položce) .__ ,

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚŔÝCH PLOCH Z KANIENIVANESTMEL, M3 17,100 650,00 11 115,00
ODVOZ DO 2KM
podkladní vrstvy vozovky v části předpolí - výkop za opěrami v ti. 0.2 m, odvoz na
meziskládku - odvozná vzdál. v režii zhotovitele, využito pro pol. 17170

opěra l - dl. 4,5 m: 9*0,2*4,5=8,100 [Aj; opčra4 - dl. 5,0 m: 9*0,2*5.0m,000 [B]
Celkem: A+B=I7,100 [C]



©Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 4

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 Il/381Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku

11 11333 R ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 12,150 850,00
podkladní vrstvy vozovky kontaminované dehtem v části předpolí - výkop za
opěrami, v ti. 0.10 m, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

Celkem

10 327,50

opěra l: 9*0,1"6.5=5,850 [A]: opěra 4: 9*0.1*7m,300 [B]
Celkem: A+B=12,150 jc]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vyka"uje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 11334 R óDsiRÁNŇ)DŔLzĚÉnĚNÝci1 PLÓČEĹS cEMéojĹvEM
podkladní vrstvy vozovĚ¢ý v části předpolí - výkop za opěrami, v ti. 0.15 m, odvozná

M3 15,525 l 000,00 15 525,00

vzdálenost v režii Zhotovitele
opěra l - dl. 5,5 m: 9*0,15*5.5=7,425 [A]; opěra4 - dl. 6,0 m: 9*0,15*6,0=8,I00 [B]
Celkem: A+B=1$,525 [C)

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou
vykazuje
musí být

ii '11353 r odstranění

v položce 0141**
manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezáhmuje poplatek za skládku, který se
(s výjúnkoumalého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

uveden v doplňujícím textu k položce).
CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 186,500 200,00 37 300,00

vC. uložení do betonu, odvozná vzdálenost v mžil zhotovitele

93,0+93,5=186,500 [A]

15 11372

Technická specifikace: Položka záhmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

b FRÉZOVÁNÍ ŽĹÉEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 ' ' ' ' " 57,230 2 700,00 154 521.00
fřézováni stávajících vozovkových vrstev, obrusná vrstva v ti. 40 Fňlň, ložní vrstva v
ti. 60 mm, podkl. vrstvy
50 mrrt, včetně odvozu a likvidace v režii zhoEovitele

obrus - vrstva ti. 40 mm: 8,5*0,04*150-51,000 [A]
ložní vrstva ti. 60 mm - opčra l - dl. 19.5 m: 8,5*0,06*19,5=9,945 [B]: ložní vrstva ti. 60 mm - opěra 4 - dl. 16.00: 8,5*0,06*16=8,160 [C]
podklad ti. SO mm - opCia l - dl. 6.5 m: 9*0,05*6,5=2,925 [D]; podklad ti. 50 mín - opěra 4- dl. 7.0 m: 9*0,05*7=3,150 [E]
pol. 11372.a: -17,95=17,950 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F-57,230 [G]

... . ..,



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: S

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/38I Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 20j Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická speciEka=: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku

14 11372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNÉNÝCÁ pijNii'AsFALTovÝcH M3 17,950 2 700,00 48 465,00
firézování stávajících vozovkových vrstev, obrusná vrstva v ti. 40 mnl ložní vrsWa v
ti. 60 mrrl podkl. vrstvy 150 mm, využita pro pol. 56962

využití pro pol. 56962: 0,1*179,5=17,950 [A]

16 12110
Technická specifikace: Položka záhmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÚĎY' ' ' "' M3 28,550 " 350,00

z plochy pro rozšíření zemního tělesa odvozná vzdálenost na meziskládku v režii
zhotovitele, materiál pro pol. 18220

opěra l - vlevo: 4*0,1*22=8,800 [A]; opč'a 1 -vpravo: 4*0,1*32=12,800 [Bj; opěra 4 -vlevo: 3,5*0,1*7=2,450 [C]; opčra 4 -vpravo: 3*0.1*15=1,500 [D]
Celkem: A+B+C+ř28,550 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

R ODKOPÁVKYA pRoKópÁvn ÓĹ3ÉČNÉ TŘ I M3 41,499 500.00

9 992,50

17 12273 20 749,50

pro zpevnění za řůnsanii, podél křídel, lavičku podél opěr, úprava pro rozšíženi
zemního těksq, odvomá vzdálenost v režii zhotovitele

pro zpevněni opěra l - vlevo: 1,5*0,35*2+0,6*0,35*7,0=2,520 [A]: pro zpevněni opčra ] - vpravo: 3*0,35*2+0,6*0,35*5,5=3,255 [BJ: pro zpevněni opěra l - lavička
0,75*0,35*13=3,412 [C]
pro zpevnění opčra4 - vlevo: 1,5*0,35*2+0,6*0,35*6=2,310 [D]; p'o zpevněni opěra 4 - vpravo: 3*0,35*2+0,6*0,35*6,5=3,465 [E]; pro zpevnčni opěra 4 - Éavička:
0,75*0,35*12=3,150 [F]
pro rozšíření Ol vlevo a vpravo: 1,5*0,32*17+2,35*0,2*27=20,850 [G]; pro rozšířeni 04 vlevo a vpravo: 3,6*0,13*2+2*0,08*10=2,536 M
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=41,498 [I]

Technická speciňkace: poloŽka záhrnuje:
- vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrúkcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SJMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 6

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice. most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ

18 12573

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- těžení a rc¶?ojování jednotlhých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloži, případně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce Zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, Iéšení, podpěr. konštr., přemostění, @évňěné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

' VYKOPÁVKY ZE ZEMÁKŮ A SKLÁDEK TŘ.I M3 79,075' ' 150.00 11 861,25

naloženi materiálu z meziskládky

dle pol. 17120a 79,075=79,075 [A]

Techqická specifikace: položka zahrnuje:
- vodoTovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich dcčasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnm, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a řo@ojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 7
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoh' výkopištč a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zahytí a
pod.)
položka nezahrnuje'
- práce spojené s otvírkou zeínníku

19 12673 R zHZEM STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŔ. I" M3 12,000 500.00 6 000,00
zazubení pro rozšikní

1,5*0,4*10,0*2=12,000 [A]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření yýkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v bh'zkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a ro©ojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětoyých stěn)
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěr. konštr., přemostění, u)evněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku

20 13173 b "" HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 39jl'l7 '"""' 650,00 25 640,55



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 8
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOL"PISL" PRACÍ
\Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text NIJ Počet MJ J.cena Celkem

za rubem opčr, odvozná vzdäleoost v režii zhotovitele

21 131732

opěra l: 8,5*1,6*2,41=32,776 [A]: opěra 4: 8,5*1,6*2,36=32,096 EB]: pol. 13173.a: -2.5,425=-2$,425 [C]
Celkem: A+B+C=39,447 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni yýkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jinýcb nutných částech (figurách)
- čerpáni vody VC. čerpacích jůnek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotliyých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažováni (vyjma štětoyých stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okoh' výkopištč a ve výkopišti
- třídění yýkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, ©ěvňěné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na sklád!al, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŔ. I, ODVOZ DO 2KM M3 25,425 """""" 650,00 16 526,25
za rubem opěr. využiti pro pol. 17170 a 17310, odvoz na mezisHáďku - odvozná
vzdál. v mžil zhotovitele

pro pol. 17170: 24,05=24,050 [Aj; odpočet- využiti pol. 11332 pto pol. 17170: -17.1=17,100 [B]: pro pol. 17310: 18,475=18,475 [C]
Celkem: A+B+C=25,425 [D]

Technická speciCkace: položka záhmuje:
- vodorovná a svislá doprav% přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



@Ůspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 9

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 Il/381Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Typ

22 13273 a

Text MJ Počet MJ J.eena Celkem
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dcčasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a řo@ojování jednotliyých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. sváhů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáľy, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, léšení, podpěr. konštr., přemostění, @évňěné plochy, zákrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŔ ijó 2M PAŽ INEPAŽ TŔ. I ' M3 8.000 l 500,00 12 000,00

odkryti sdělovacího kábelu v předpolích zemina využita pro u)ětný zásyp - pol.
17581

pol. 17411: 8=8,000 [A]

Technická speciEkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dďasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, $.ľ(j. Strana: 10

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice. most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka

23 13273

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- těžení a řo@ojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku

b HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAZ ťŔ.I M3 4,000 """""""" l 500,00 ' 6000.00
odkrytí sdělovacího kabelu y předpolích, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

opěra l: 1*0,6*1(F%,000 [A]; opěra 4: 1*0,6*1¥6.000 f]: pol. 174ll.a: -8,0=-8,000 [C]
Celkem: A+B+CM,000 [p]

Technická specifikace: položka zahmuie:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- oŠetření výkopiště po celou dobu práce v něin vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost ·
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a rjřesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzePření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



© A,p,

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 11

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stävbä:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 1I/381Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp

24 17120 a

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje ulobní zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINYDO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKYBEZ ZHUTNĚŇÍ' ' ' ' " " " M3 79,075 ' ' ' 50.00 ' '" '""" '3'953,7'5

uloženi na meziskládku

25 17120

pol. 12210: 28,55=28,550 [A]; pol. 17170: 24,05=24,050 [B]; pol. 17310: 18,475=18,475 [C]; poL 17411: 8,0=8,000 [D]
Celkem: A+B+C+ř79,075 [E]

Technická specifikace: položka záhmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úpravZ očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavŕráni povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 0řijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, @évňěné
plochy, zakrytí a pod.)

b ULOŽENÍ SYŕANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ " '" M3 97,096 20,00 l 941,92
uložení na trvalou skládku

pol. 11333R: 12,15=12,150 jA]; poL 12273R 41,4985=41,499 [B]; poI. 13173R.b: 39,447=39,447 [cj;
Celkem: A+B+C+DM7,096 [E]

Technická specifikace: položka záhrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

poj. !3273R.b: 4,0=4,000 [D]



% Aspe Firma: SIMOST, s.r.o.
3.6.1.8 Datum: 30.03.2020

Strana: 12
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 38!-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

.f

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošeni mateňálu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

26 17170

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakíýí a.pod.)

UĹÔŽENÍ SYPANINY'DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH S'E ZHUTNĚNÍÁ M3 24,050 350,00 8 417,50

terénní úpravy pro rozšířeni zemního tělesa, materiál - z pol. 13173 a 113322

pro rozšířeni Ol vlevo: 1,5*0,35*22,Wll,550 [A]; úprava sjezdu: 10*0.25*5,0=12,500 [B]
Celkem; A+B=24,050 [C]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděniIn, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúžení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, oČiŠtění, ochrana a Zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

27 17310

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrúkce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, léšení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ŽÉMNÍ KRAJNICE ADOSYPÁVKY SE ziĹUÍNĚNÍM M3 18,475 350,00 6466,25



9'¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: S[MOSŤ s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 13
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 U/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

doplnění krajnic v předpolích mostu materiál z pol. 13173

28 17411

před opěrou l: 1,5*0,15*25,µ2,7$*0,1*2$,¥12,500 [A]: před opčrou 4: 1,5*0j5*7,0+2,2*0,1*20,0=5,975 [B]
Celkem: A+B=18,475 [C]

Technická specifikace: položka záhrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděniin, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce 1mložňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, nevněné
plochy, zakrytí a pod.) ..

ZÁSYPJAM A RÝH ZEMINOU šé ZilUTŇĚNĹM ' M3 8,000 350.00 2 800,00

zpětný zásyp sdělovacího kabelu - horná část rýhy rýhy, využití části pol. 13273

před opěrou l - vpravo: 1*0,4*10=4,000 [A]; před opěrou 4 - vpravo: 1*0.4* L0=4.000 [B]
Celkem: A+B=8,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušenírn, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klhnatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrúkcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽené Ukládáni sypaniny pod vodu



©Aspc

3.6.1.8
Finna: SIMOST, $.r.0.

Datum: 30.03.2020
Strana: 14

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka lýp

29 17481 a

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení ínateriálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, Přemostění, zpevněné

,. , plochy, zakryti a pod.)ZÁSYP JAM ARÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ """ ' ' "' M3 3.953 800,00 3 162,40

zásyp rubu opěr pod izolační fólii Sp 0/8 ti. 150 mm s hutněním dle ČI. 5.2 ČSN 73
6244

opěra l: 1,65*0,15*85=2,104 [A]; opěra 4: 1,45*0,15*8,5=1,849 [B]
Celkem: A+B=3.953 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnhn, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem Zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- oŠetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, Přemostění, u)evněné
plochy, zakrytí a pod.)

30 iZ481 b ZÁSYP JAM ARÝH Z NAKŮĹ'OVRÝCH MATERIÁLŮ """"""" M3 21,080 980,00 20 658,40
zásyp rubu opěr ŠD 0/63 s hutněním dle ČI. 5.4 ČSN 73 6244

opěra I: 1,65*0,8*8,5=11,220 [A]; opěra 4: 1,45*0,8*8,5m,860 [B]
Celkem: A+B=21,080 [C]



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST. s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 15
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 Il/381Velké Němčice. most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka

31 17581

Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčenhn, třiděnhn, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení. konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna čásů zemni konstrukce znehodnocené klhnatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrúkce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, nevněné
plochy, zakrytí a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,000 800,00 3 200,00
zpčtný zásyp sdělovacího kabelu - pískový zásyp a obsyp celkem v ti. 200 mm ve dně
rýhy

2*1,0*0,2*10=4,000 [A]

Techriická specifikace: položka záhrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé miry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách apo jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a Zhutnění podloží



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 16

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOL"PISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Iýp

32 18220

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- svahování. hutnění a uzavEráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrúkce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 28,550 400,00 11 420,00

ti, 100 mm vC. dovozu z meziskládky '

33 18241

opčra l: 4*0,1*22+4*0,I*32=21,600 [A]: opěra 4: 3,5*0.1*7+3*0,1*15%,9S0 [B]
Celkem: A+B=28,550 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rou)rostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
vC. ošetřováni

M2 285,500 25,00 7137,50

1

opěra l: 4*22+4*32=216,000 [A]; opěra 4: 3,5*7+3*15m9,500 [B]
Celkem: A+B=285,500 [C]

Technická speciňkace: Zálirnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, za1évání,první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce 460 863,47

- 2 Základy
34 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

za rubem opěr
M3 36,296 2 650,00 96 184,40

35 21341

opěra l: 8,5*0,75*2,71=17,276 [A]; u levého křídla: 0,7*0,6*2=0,840 [B]; opěra 4: 8,5*0,75*2,72=17,340 [C]; u levého křídla: 0,7*0,6*2=0,840 [D]
Celkem: A+B+C+D=36,296 [Ej

Technická s?ecifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništíú dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných roziněrů a předepsaného tvaru

" DRENÁŽŇÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) ' M3 0,446 80 000,00 35 680,00



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 17

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOL"PISL" PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ

podél pravé římsy
0,15*0,035*84,9m,446 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu včetně můnostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
,, ,, , ,: provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

'"""36 21361 " " drenáZní 'VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 159,850

J.cena Celkem

45,00 7 193,25

37 22594

rub opěr (2x300g/m2 nad rubovou drenáž a lx 300Un2 pod rubovou drenáži), pod a
na izolační fólii - 300 g'rn2

opěra l - po rubovou drenáž: 2*10,5*1,2=25,200 [A]; opěra 1 - pod drenáži: 1*10,5*0,8=8,400 IB]: pod a na izolační fólii: 2*9,75*2,5'=48,750 [C]
opěra 4 - po rubovou drenáž: 2*10*1.2=24.000 [D]: opěra 4 - pod drenáži: 1*10*0.8=8,000 [E]: pod a na izolační fólii: 2*9,1*2,5=45,500 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=159,850 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mhnostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T ' ' " Ú55' 48 900,00 5Ó
HEB 200

3*4,5*0,0613+3*4,5*0,0613=I,655 [A]

38 22695A

39 261514

Technická speciEkace: položka zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich osazeni do připravených vrtů včetně zabetonováni konců a obsypu, případně jejich zaberanění. Oceloví
převáZka se započítá do výsledné hmotnosti.

VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 ' 15,640 2 800,00 43 792,00
2,3*3,4+2,3*3,4=15,HO [AJ

Technická specifjk2ce: položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění
VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ TŘ V NAPÓVRCĹ1U D DÔ 35MM M 64.000 i 500,00 96 000,00

přikotvení nových částí spodní stavby, m prům. 32 mm, hl. vrtu 500 mm, vC.
vlepení výztuže prům. 25 mm - chemická kotva

opěra I - úložný práh: 66*0.5=33.000 [A]: opčra 4 - úložný práh: 62*0,5=31,000 [BJ
Celkem: A+B=64,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST. s.r.o. Strana: 18

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

POř.Č. Položka Iýp Text MJ
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

VRTY PRO KOTVENÍ'A INJEKTÁŽ NAPOVRCHU Tm V D DO 50MM ""' M

pto odvodněni dutin mezi nosníky, prům. vrtu 50 mm

Počet MJ J.cena Celkem

40 261515 5,040 2 500,00 12 600,00

2*7*3*0,12=5,040 [A]

41 261516

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažem) itrvalé

VRTY PRO KOTY NIEKT. MIKROPILNAPOVRCHU TŘ V D DO 80MM

pro odvodnění izolace, prům. vrtu 80 mm

M 3,920 3 800.00 14 896,00

14*0,I5+14*0,13=3,920 [A)

42 26134

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

VRTY PRO KOTVEŇÍ, INjEKTÁŽ A MIKROPILOTYNAPOVRCHU TĚ-

V D DO 200MM
pro odvodňovače, pro průchod rubové drenáže přes křídla opčr. prům. vrtu 200 mm

odvodňovače: 8*0,15+8*0,13=2,240 [A]; drenáž: i*l,6+1*1.5=3.100 [B]
Celkem: A+B=5,340 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

VRTY PRO PILOTYTŘ. ID DO 500MM

pro zápOrOvé pažení, průměr vrtu 500 mm

M 5,340 5 100,00 27 234,00

43 264127 M 28,800 4 200,00 120 960,00



gŕ A,p,
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: .19
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/38I Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most CYbČ. 381-006
SO 201 Most é\4Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
3*4,8+3*4,8=28,800 [A]

44 285391

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- Zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy' bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabe@ečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacíin zaříZení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny VC. zemních prad, qpevnění, odvodnění a pod.
- v pňpadě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapaženi suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezáhmuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uloženi zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtáni

DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO KUS 6 NÍ4,00Ó
10MM DO VRTŮ

přikotveni vyrovnávacího betonu na NK a horní plochu křídel - D = 10 mm, dl 230 -
310 dle dokumentace, chemická kotva, vrt prům. 14 mm, hl. vrtu 100 mm

na nosné konstrukci: 23*(84,9/0,3+1)=6 532,000 [A]; na křídlech: 2*(2,5/0,4+I)+2'(2/0.4+1)+2*(2/0,4+1)+2*(2,3/0,4+I)%2,000 [B]
Celkem: A+B=6 584,000 [CJ

Technická specifikace: PoloŽka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané dáky (do 300mm)
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepeni předepsaným pojivem
případně nutné lešení

DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO KUS 6ĹOÔÔ" '
25MM DO VRTŮ

95,00 625 480,00

45 285394 320,00 20 480,00

přikotveM koncových příčníků, vrt prům. 22 mm, hl. vrtu 300 mm, vč. vlepení
výztuže prům. 16 mm - chemická kotva

8*4*2=64,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 800mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 30Chnm)



©l Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 20

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOL"PISL' PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 rum Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem
případně nutné lešení

2 Základy 1 181 429,15

- 3
46 31717

Svislé konstrukce
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 1 092.000 140,00 152 880,00

6.0 kg/lks kotvy, chemická kotva, \'řt prům. 34 mm, hl. vItů 150 mm, VC.
pozinkování

47 317325

levá M1s& 91*6=546,000 [A]; pravá říms(Ľ 91*6·=546,000 [Bj
Celkem: A+B=1 092,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do Ndepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky
apod.)

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 "' ' """" M3 116.802 14 950,00 l 746 189.90

beton C30/37-XF4, VC. bednčni, nátčriL pracovních spar, nos římsy proměnný,
uvedena prům. hodnotm distanční tělíska betonová

levá řiinsx 0,57*0.3*90,15+0,38*0,7*90,n=39,414 [Aj; pravá římsa: 2,01*0,29*90,65+0,34*0,8*90,25=77,388 [B]
Celkem: A+B=116,802 [C]

Technická specifikace: položka záhmuje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a @ůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti',
- užití potřebných přísad a technologů výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni', očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonll
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 21
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ÝÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 18,688 27 000,00

parametrická spotřeba 160 kgm3, distanční tělíska betonová

Celkem

48 317365 504 576,00

0,16*116,802=18,688 [A]

49 333324

Teclin leká specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a k'yti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuh,
- úp'avy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudíi vyvedeni do měřicích skříní nebo iníst pro měření
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů., ,

MO'STNĹ OPĚRYA KŘÍDLA ZE ŽELEZOĹÉHO BETONU DO C25/30 ' ' """ M3 2,432 IS 000.00 36 480,00

C 25/30 XC2,XDI,XF2 - úprava mostních křídel, vč. bednění, úpravy p'ac. spar

opěra l: křídlo levé: 0,7*0,15*2,15=0,226 [A]: úprava na odbourané části -s vyspádováním: 0,7*0,l*2,3=0,E6l [Bj; křidk pravé: 2,1*0,189*2,2=0,873 [C]
opěra 4: křídlo levé: 0,7*0J5*2M),210 [D]; úprava na odbourané části -s vyspádovánim: 0,7*0,1*2,H0,168 [E]; křídlo pravé; 2,1*0,189*2m,794 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=2,432 [G]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru jiři jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a ©ůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 22
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice. most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp

50 333325

Text MJ Počet MJ J.eena Celkem
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a iiľiektážnich trubek a ostatnícb zaříZení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěiy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základii
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

MOSTNF OPERYA KRÍDLAZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 """"Z!,270 10 500,00 338 835,00

C 30/37 XC4,XD3,XF4 - úložné prahy, závěmC zidky, vč. bedněni, nátěríL úpravy
prac. spar

opěra l: úložný práh: I,05*0,6*1I,3=7,119 [A]; závěrná zidka: 05?5*L45*9+0.575*1.536*2,3=9,535 [B]
opěra 4: úložný práh: l,05*0,6*ll,1=6,993 [C]; závčmá zidka: 0,53*I,45*8,95H,53*1,531*2,L5-8,623 [D]
Celkem: A+B+C+IM32,270 [E]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologů výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a be2pečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a leŠení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenkíi prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 23

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 lW381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚRA KŘÍDEL Z OCELI 10505. B500B T 5,553 27 000,00

parametrická spotřeba 160 k€m3, distanční tělíska betonová

Celkem

51 333365 a 149 931,00

0,16*(2.435+32,270)=5,553 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení
případně s uloženŕm
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříni nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

52 333365 b VÝZTUŽ MOSTMCH OPER AKRJDEL Z OCELI 10505. B500B T 0,641 " 28 000,00 17 948.00
výzuž prům. 25 mm pro přikotveni úložných p'áhii včetnč vlepeni do přédwtanCho
otvoru - chemická kotva



@ Aspe

3.6.1.8
Finna: SIMOST, s.r.o. Strana: 24

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO ZOl Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
1,3*0,00385*(66+62)=0,&1 ĹA]

53 34211

Technická speciEkaec: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy yýztuže pro Mžení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skřiňí nebo niíst pro měření
bludných proudů (vlastní měřicí skřihě se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných,proudů,

STĚNY APŘÍČKY\ŇPĹŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON " M3 ""' 2,572 6 000.00 15 432.00

ztracené bedněni mezi nosníky pto koncové příčníky (plocha vynásobena
součinitelem pro šikomst čela)

u opěiy l: 1,13*7*0,15*1,075=1,275 [A]; u opčry4: 1,07*7*0j5*1,154=1,297 [B]
Celkem: A+B=2,572 [C]

Tecbnická speciťkace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuZ případně i tuhé kovové prvky a závěsná oká;
- úpravy a zaříZení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Srrana: 25

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 IL/381 Velké NěmČice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most er:č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text

3 Svislé konstrukce

MJ Počet MJ J.cena Celkem
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přfp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkouša
a měřeni dílců a pod.).

2 962 271,90

- 4
54 421325

Vodorovné konstrukce
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 145,419 5 150.00 748 907,85
C30/37 XC4,XDL,XF2 - spřažená desk& koncové příčníky, diStanční tělíska betOncwá

deska: 8,9*0,12*84,78+2,2*0,2025*84,78=128,315 [A]
příčník u O.1: 7*1,39*I28*0,43+l*I,l5*1,28*0,4l+6*0,45*1,06+2*0,45*0,417©,l96 [B]
příčnik u o.4: 7*1,47*128*0,32+I*I,1$* Ě,28*0,31+6*0,45*1,06+2*0,4$*0,417=7,908 [C]
Celkem: A+B+CM45,419 lPi

Tccánická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologů výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstnikcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážMch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zaninou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 26

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T"

distanční tělíska betonová výztuž přičniků, param. spotřeba 170 kgim3

Pučet MJ J.cena Celkem

55 421365 2,908 27 000.00 78 516.00

0,17*(9,196+7,908)<2,908 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zqjištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upwnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zříZení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže. které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících Skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

56 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 7,263 ' " 26 000,00 188 838,00
distanční tělíska betonovj výztuž spřažené desky, sítě kari 8/8-150/150

horní vrtsva 0,0054*1,2*l1,1*84,75<,096 [A]; spodní vrstva: 0,0054*1.2*2,I*85,75=I,I67 [IBJ
Celkem: A+B=7,263 [CJ

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništm" a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbání a spojováni" do všech požadovaných tvarů (vC. amakošů) a uloženi s
požadovaným zajištěním polohy a kytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 27
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most er:Č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měh"cích skřihi nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříňi nebo míst pro měření bludných proudů.

57 451312 a PODKLADNÍAVYPLŇOĹÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU CI2/15 M3 ' ' ' " 1Á,157 "' ' " ' ' " 3 3ÓO,'Ô0 " " 46 718,10
podkiadni beton pod rozšířeni ůložného prahu, pod zpevnění za římsami (dle přikhy
DETAILY aÚPRAVA SPODNÍ STAVBY- OPĚRY)

pod opěru l: 1,7*0.15*&5=2.168 [A]: pod rozšíření pravého křídla 0,73*0,95*2,57=1,782 [B]: pod zpevněni vlevo: 0,8*0,75*1,5=0,900 [C]; pod zpevnění vpravo:
2,2*0,8*1,5=2,640 [D]
pod opěru 4: 1,5*0.15*8.5=1.912 IEJ: pQd rozšíření pravého křídla: 0,73*0,95*1,75=1,214 [F]: pod zpevnční vlevo: 0.Y0.75*1.5=0.900 [G]: pod zpevněni vpravo:
2,2*0,8*1,5w2,640 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=14.156 [I]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a @ůsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- uŽiti potřebných přísad a technologň' výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a be@ečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 28
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zaninou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

58 431312 b PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,590 2 800,00 12 852,00
podkladní beton pod drenáži na rubu opěr -viz PODÉLNÝ ŘEZ, DETAILY 1.1

0,3*0,9*8,5+0,3*0,9*8,5m,590 [A]

59 451314

Teclmická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru N jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a beu)ečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátäy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivein,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

'PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 " ' M3 4,628 " 3 300,00 15 272.40

C25/30-XF3 - podklad pod lomový kámen - přechodový klín za Eľmsami (dle phlohy
DETAILY a PŮDORYS -NOVÝ STAV) v ti. dle přůohy DETAILY, VC. prahů pro
vyrovnáni výškového rozditu



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 29

Čas: 15:44:05

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-0(96
SO 201 Most ev:č. 381-006

Poř.č. Položka

60 4513IA

Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

za římsou u Ol vlevo: L,2*0,15*2+0,25*0,55*1.5m.566 [A]: za římsou u OZ vpravo: 2,6*0,3*2+ 0,25*0,5*1,5=1,748 [B]
za Misou u 04 vlevo : 1,2*0,15*2+0,25*0,55*1,5=0,566 [C]; za římsou u 04 vpravo : 2,6*0,3*2+0,25*0.5*1,5=1.748 [p]
Celkem: A+B+C+I>4,628 [E]

Technická syoifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a @ůsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a be@ečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostup& dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úp'avy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, při'padně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTEHÓ BETONU C20/25 M3 4,537 3 100,00 14 064,70

C20/25n-XF3 - podklad pod lomový kámen - podél křídel, rev. stezka před opčrami,
rozliv pro Ukončení skluzu (dle přílohy DETAILY a PŮDORYS -NOVÝ STAV) v ti.
dle přílohy DETAILY

podél křídla u 01 vlevo a vpravo: 0,5*0,15*6,48+0,5*0,I5*5,~,909 [A]; rev. stezka u Ol: 0,65*0,15*12,9¥1,258 [B]; rozliv skluzu: 1*0.15*l=0.150 [C]
podél křídla u 04 vlevo a vpravo: 0,5*0,15*5,7H0,5*0,15*6,2H,900 [D]; rev. swzka u 04: 0,65*0,15*E2=1,170 [E]: rozliv sMužů: 1*0,15*1=Qj50 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+FM,537 [G]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,



© A,pe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.O.

Datum: 30.03.2020
Strana: 30

Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ

K
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381.-006 IL/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp

61 451366

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a benečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstnikcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0.038 30 000.00 I 140,00
8/8-150/150 pod lomovým kamenem za římsami (dc pii1ohy DETAILY a PŮDORYS
-NOVÝ STAV)

za římsou u Ol: 0,0054*(1,1*l+2,5*1)=0,019 [A]; za římsou u 04: 0,0(k54*(1,1*1+2,5*i)=0,019 [B]
Celkem: A+BM).038 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuH, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 31

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.í 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp

62 465512

Text
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE"ŇÄŇČ" '
kámen ti. 200 mm VC. spárování

MJ Počet MJ

M3 10,888

J.cena Celkem

5 000,00 54 440.00

4

za římsou u 01 vlevo: 1,1*0,2*2=0,440 [A]; podél křídla 0,4*0,2*6,48=0,518 BI: za řiinsou u Ol vpravo: 2,5'0,2*2=1,000 [CJ; podá křídla: 0,4*0,2*5,64
M,451 [D]
rev. stezka u 01: 0,65*0,2*12,85=1,671 lEI: rozliv skluzu: 0,8*0,2*0,8=0,128 [F]
za římsou u 04 vlevo: 1,1*0,2*2=0,440 [G]; podél křídla: 0.4*0,2*5.76=0,461 [EI]: za římsou u 04 vpravo: 2,5*0,2*2=1,000 [I]; podél křídla:
0,4*0,2*6.24M),499 [J]
rev. stezka u 04: 0,65*0,2*12,0Ml,560 KI: rozliv skluzu: 0,8*0,2*0,8=0,128 [L]; skluzy: 0,6*0.2*(11,4+10,2)=2.592 M
Celkem: A±B+C+D+E+F+G+H+I+j+K+L+M=10.888 N

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- Zřízení spojovací vrstvy
- zříZeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vyklínovánhn
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podk,1ad,poď dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

Vodorovné konstrukce l 160 749,05

- 5 Komunikace
63 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

v části předpolí mostu v ti. 200 mm - v délce 5.0 a 5.5 m

M2 99,750 160,00 15 960,00

64 56335

za Ol: 9,5*5=17,500 [Aj; za 04: 9,5*5,5=52;250 [BJ
Celkem: A+B=99,7$0 [C]

Tech#ická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- Zřízeni vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

""" VOZOVKOVÉ VRSTVŤ EŠ"T:ODRTI TL. DO 250MM

v části předpolí mostu. fřakc'e 0-63 -v délce 2 m
M2 '""4Ó,000 200,00 8000,00

I0*2,0+10*2,0=40,000 [A]



© Aspe

3.6.1.8
Finna: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 32

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISC PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ
Technická specitikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a Zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šwYy, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 179,500
100MM
v předpolích mostu (plocha oměřena y Acad), VC. úpravy sjezdm ti. 100 mm. asf.
recykiát z pol. 11372

38,0+48,5+52,5+40,5=179,500 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišeni šRky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahmuj_e_postřiky, nátěry ,, .,,,,.

""""""" IŇFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 99,750
v části předpolí mostu, pod recyklaci za studena, v množství 1,0 kg/m2

9,5*5+9,5*5,5=99,750 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle Ijředepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení širky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

a """" spojovací postřik zWóDiErk emulze do 0,5kg/m2 " m2 "' ' 414,480
v části předpolí mostu, pod ACL mimo most, 0.4 k&/m2

8m5,6+8,8*21,5=414,480 [A]

Technická speciňkme: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického Ijředpisu
- zříZeni vrstvy bez rozlišeni šrky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

b """""" SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MO'DIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 """"""" ' " M2 '"""" l 253,000

J.cena Celkem

65 56962 80,00 14 360,00

66 572123 30,00 2 992,50

67 572214 25,00 10 362,00

68 572214 25,00 31 325,00



© Aspe

3.6.1.8
Finna: SIMOST, s.r.o. Strana: 33

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.č. 38!-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

69 574B44

v celém úseku, pod SNIA, 0.2 kďm2, @ocha oměřenav Acad)

TechEická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky y předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zříZeni vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS M2
TL. 50MM
obrusná vrstva v celém úseku

l 253,000 480,00 601 440,00

70 574D46

p1Qcha oměkna v Acad: 1253=1 253,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šwky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezáhmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. M2 720,800 460,00
50MM
ložní na mostě, ACL 16+

331 568,00

8,5*84,8=720,800 [A]

71 574D66

Technická spcciEkaee: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického [iředpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozliŠení Šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
AsFALTone"EToN PRO LOŽŔÍ VRSTVY MODIFEK ACL 16+, 16S TL. M2 407.415 630,00 256 671,45

70MM
ložní v části předpolí mostu, ACL 16+ -v délce 25.6 a21.5 m



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SŕMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 34

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/38I Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most er:í 381-006

POř.Č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
8,65*25,&8,65*21.5M07,415 [A]

72 574E88

Technická speeEikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích prQužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátäy
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dúatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačíL vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. M2 325,600 765,00

. 90MM
podkladní v části předpolí mostu, ACP 22+ - v délce 19.0 a 18.0 m

249 084,00

8,8*19+8,8*18=325,600 [A]

73 575C43

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení širky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

' LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 737,800 690,00 509 082,00

vC. posypu předobáíovanou drti

na mostě: 8,$*84,8=720,800 [A]: na přčch. klínech: 2*8.5*1=I7,000 [B]
Celkem: A+B=737,800 lcl

Technická speciťikäce: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoý
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubnikíl dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňova,čů,_pustí, šachet a pod.

_ __



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 35

Datum: 30.03.2020 Čas: !5:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

38!-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet Nlj J.cena Celkem

5 Komunikace 2 030 844,95

- 6
75 626111

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
b REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU

JEDNOVRST TL 10MM
nosná konstrúkce - viditelné části. vC. sjjQj. můstku

M2 955,030 595,00 568 242,85

spodní plocha NK: 0,8*I*ll,16*78,3=699,062 [A]; boky krajních nosníků: 0,8'2*1,9*84,2=255,968 [B]
Celkcrn: A+B@55,030 jc]

Technická sµcifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

74 626111 "'""a "' REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2
JEDNOVRST TL 10MM
spodní stavba - viditelné části opěr a podpěr, vC. spoj. můstku

222,622 595,00 132 460,09

76 626113

opěra l: čelo: 0,8*1*1,4*129=14A48 [a]: bok levý: 0,8*1*0,85*2,55=1,734 [b]; bok pravý: 0,8*1*0,85*2,55=1,734 [C]
křídlo levé: 0,8*1*0,767*2,3=1,411 [D]; úprava svislé odbouraně a odříZnuté plochy: 1*1*0,65*2,3=1,495 [Ej: křídlo pravé: 0,8*1*0,533*1,6m,682 [F]
opčra 4: čelo: 0,8*1*1,45*12=13.W0 [G]: bok levý: 0,8*1*0,5*1,$=0,600 MI: bok pravý: 0,8*1*0,5*1,5=0,600 [I]
křídlo levé: 0,8*1*0,85*2,55=1,734 [j]; úprava svislé odbourané a odřiZnutC plochy: 1*1*0,65*2Á=l,560 [K); křídlo pravé: 0,8*1*0,85*2,55=1,734 [L]
podpěry: dříky od břehu: 0,9*2*4,5*8,6=69,660 [M]; dříky od vody: 0,9*2*5,2*8,6=80,496 N: úložné prahy - náběhovaná část:
0,9*4*0,59*11,25+0,9*4*1,24*1,55=30,814 [O]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+Ĺ+j+K+L+M+N+222,622 [P]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položeni vrstvy v předepsané tloušťce

, , ,,..potřebná lešení a podpěrné konstrukce
a REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 29,760 l 175,00

JEDNOVRST TL 30MM
spodní stavba- viditelné části Qpčr a podpěr, VC. spoj. můstku

34 968,00



8'¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 36
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

77 626113

opěra l: čelo: 0,2*1*1.4*12,M3,612 [a]: bok levý: 0,2*1*0,85*2,55%,434 [B]; bok pravý: 0,2*1*0,85*2,55=0,434 [cj
křídlo levé; 0,2*1*0.767*2,3=0,353 [p]; křídlo pravé: 0,2*1*0,533*1,6=0,171 [E]
opěra 4: čelo: 0,2*1*1,45*12=3,480 [F]; bok levý: 0,2*1*0,5*},5m,l50 [G]; bokpravý: 02*1*0,5*I,5%,150 [H]
křídlo levé: 0,2*1*0,85*2,55=0,434 [I]; křídlo pravé: 0,2*1*0,85*2,55=0,434 [j]
podpěry: dříky od břehu: 0,1*2*4,5*8,6=7,740 [K]; dříky od vody: Oj*2*5,2*8,6=8,944 [L]; úložné prahy - náběhovaná část:
0,1*4*0,59*11,25"0,1*4*1,24*1,55=3,424 [M]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+j+K+L+M=29,760 N

Techäická s?ecifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce

_. potřebná lešení a podpěrné konstrukce ,,,,.,,, .b REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 238,758
JEDNOVRST TL 30MM
nosná konstrukce - viditelné části, VC. spoj. můstku

spodní plocha NK: 0,2*I*ll,16*78,3=174,766 [A]; boky krajních nosníků: 0,2*2*1,9*84,2=63,992 [B]
Celkem: A+B=238,758 [C]

Teclinická s?ecifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrúkce

SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKAJEMNOU MALTÓU TL ČCA2?ÁÁ M2 "' ""' 1443,113
spodní stavba a nosná konstrukce - viditelné plochy, VC. ňnálniho nátěru

opěra l (čelo, boky, křídla): 1,4*12,9+0,85*2,55+0,85*2,55+0,767*2,3+0,533*l,e25,012 [A]
opěra 4 (čelo, boky, křídla: l,45*12+0,5*1,5+0,5*1,5+0,85*2,55+0,85*2,55=23,235 [B]
podpěry: 2*4,5*8,¥2*5,2*8,6+4*0,59*lľ,25+4*124*1,55=201,078 [C]
spodní plocha NK: 11,16*78,3=873,828 [D]; boky krajnkh nosníků: 2*1,9*84,2=319,960 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=I 443,113 [F]

Technická specifikace: položka záhrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce

l 175,00 280 540,65

78 62641 0,50 721,56



©.4,pe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, $.r.0. Strana: 37

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 Iŕ/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.í 381-006

Poř.č. Položka Týp

79 62652

Text
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 64,676 350,00 22 636,60

80 62665

spodní stavba a nosná konstrukce - ochrana výztuže antikoromůn nátěrem zamezujĹcĹ
přistup kyslikll vC. očištění odkryté výztuže od rzi

opěra l (čelo, boky, křídla): 0,02*(1,4*12,9+0,85*2,55+0,85*2,55+0.767*2,3+0,533*1,6W,500 [A]
opěra 4 (čelo. boky. křídla: 0,02*(1.45*12+0,5*1,5+0.5*1.5"0.85*2.55+0,85*2,55)m,465 [B]
podpěry: 0.02*(2*4,5*&6+2*5,2*s,6+4*059*1L25+4*L24*1.55)=4.0n [C]
spodní plochaNK: 0,05*11,16*78,3=43,691 [D]; boky krajních nosníků: 0,05*2*1,9*84,2=15,998 [E]
Celkem: A+B+C+D+E%4,676 [F]

Teclinická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

REINJEKTÁŽ KANÁLŔÚ PODÉLNÉHO APŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ KUS 163.200 l 100.00 179 520,00

reinjektáž nezainjektovaných kabelových kanálků v nejvýše dosažitelných místech dle
doplňkové diagnostiky

81 62745

čela u opěry l a4: 0,3*160=48,000 [A]; kotvy u horního povrchu nosníků: 0,3*128*3=115,200 [B]
Celkem: A+B=163,200 [C]

Technická specifikace: zahrnuje obnažení a očištění kotevní desky, vyvrtání otvoru pro injektáž v betonu nosníku, zavedeni kanyl pro injektáž a pro odvzdušněni, namíchání
injekážní směsi a vyplnění trubek tlakovým zařízením
nezáhrnuje bourání obetonovaných čel nosníků a zpětné zabetonování

sp"môí'ÁNí siŇiÉHó'ZDwAcEMENTovoU maltou m2 42,000 750,00 31 500,00

přespárováríi obkladu - zdiva vnitřních podpěr

4*2,1*5,0=42,000 [A]

Technická sµciňkace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištěni povrchu
spárování
odklizeni suti a přebytečného materiálu
potřebná lešení

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů I 250 589,75



gíAspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST. s.r.o. Strana: 38
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 7
82 702311

Přidružená stavební výroba
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 20,000 25.00 500,00
sdělovací kabel v předpolích mostu

2*10=20,000 [A]

83 711111

Technická specitíkace: 1. Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pro osazeni
2. Položka neobsahuje:
X

3. způsob měřeni:
Měří se metr délkoyý.

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 3,120 120,00 374,40

izolační nátěry lx Alp + 2x Aln - zasypané části nově vybetonovaných částí úložných
prahů a závčmých zídek- na licovC ploše kňdel

0,65*1,2*4=3,120 [AJ

84 711112

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zříZení izolace jako kompletního povlaku případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zříZení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spoj'¶
- úprava u okrajů, rohů, hrm, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprav& očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 " ' ' ' ' ' 62,747 330,00 20 706,51
ASFALTOVÝMI PÁSY

přetažení izolace z mostovky na [iřéchodové klíny a nakřidla, vC. penetračního
nátěru



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 39

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 IU381 Velké Němčice. most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ PoČet MJ J.eena Celkem

85 711117

86 711442

závěrná zíďáL přechodový klin a křídla 01: 8,5*1,6+0,85*2,7!+2,25*2.78=22,159 [A]
závěrná zídka, přechodový klin a křídla 04: 8.5*1.55+2.25"2,55+8.5*2,55M0,588 [B]
Celkem: A+B=62,747 [C]

Technická specifikace' položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace utůže zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlahL případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okraA rohů; hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších misl pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinák
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných Zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

"'" IZOLACE BŮNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE """"" M2 "'""' "' 59.500 120.00 7 140,00
FÓLIÍ
k rubové drenáži opěr, PE fólie ti. 1.5 mm, požadavky na fólii viz příloha Detaily, 1.1

8,5*3,5+8,5*3,5=59,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zříZení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle pMušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohíi hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorťi neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění ríejnižších mist; pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby Zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných Zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY'S""' '" M2 '""" 950.880 """" 665,00 632 335,20
PEČETÍCÍ VRSTVOU



B') Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 40
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
\Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
11,2*84,~50,880 [AJ

87 711502

lčchnická specifik2ce: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zříZení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zříZení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, OČiŠtění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných Zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty,,propusty, kolektory)

OCHRANA IZOLACE NAPOVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 280,253 235,00 . 65 859,46

pod římsami, asfaltové pásy s hliníkovou vložkou

0,85*90.15+2,25*90.5=280.253 [A]

88 78381

TecMiická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- Zřízení ochrany izolace

a ""'""ŇÁĹÉŔÝ BETON KONSÍR TYP st (OS-A)
ochrmný nátěr povrchu římsy

N12 474,460 250,00 118 615,00

1,90*90,15+3,35*90,5W74,460 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povláky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) ajeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všechpgžadavků daných tedmologickým předpisem.

89 78381 " b NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP SI (OS-A) " " " M2 249.325 250,00 62 331,25
sjcdnocujici nátčr spodní stavby typ nátěru dle použitého systému sanace

opěra l: m*L4*12,9+1*1*0,85*255+1*r0,85*2.55+rl'0767*23+]*r0,533*L>25,012 [A]
opěra 4: 1*1*1,45*I2+1*1*0,5*Ĺ,5+l*l*0,5*l,5+l*l*0,85*2,55+l*l*0,85*2,55m3,235 [B]
podpčry: 1*2*4,5*8,6+1*2*5,2*8,Hl*4*0,59*11,25+1*4*1,24*1,55=201,078 [C]
Celkem: A+B+C=249,325 [D]



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 41

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

38!-006 W381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 20.1 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Tčchňická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.
90 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) m 97,340 310,00 30 175.40

ochranný nátěr okrajů nk
0,5*84,7+0,65*84,6-97,340 [A]

91 78383

7

Technická speciňkace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni. odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným, postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem. ,

NÁTĚRYBETÓN KONšTR TYP š4jôš čj " M2 57,834 ' ' "" " Í5'Ó,'OÓ ' """ " ""' 20 241,90

ochranný nátěr obrubníkové části římsy
0,32*90,051+0,32*90,681=57,834 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) ajeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem_a. splnění všech požadavků daných technologic!Sm.předpisem.

Přidružená stavební výroba 958 279,12

— 8 Potrubí
92 863272 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 100MM

průměr 40 mm, Qdvodnčni a odvětráni dutin

M 6,720 l 600.00 10 752,00

0,16*7*6=6,720 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zříZení plně fůnkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zříZení potrubíi jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti"
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostom kolem potrubí



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 42

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'\,

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděníin a čerpáním vody
- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození
nezahrnuje tlákovou Zkoušku ani proplacha dezinfekci

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 22,200
DN 150 - odvodněni rubu vC. vyústění potrubím přes křídla, vC. vyústěni

J.eena Celkem

93 87533 450,00 9 990,00

11.5+10,7=22,200 [A]

94 87633

Technická specifikace: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
záhrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící ínateriál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a [iříprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pMušného technologického předpisu
- Mžení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce Ijředmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostom kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují ipráce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

CHRÁNIČKYZ TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 183,000 130,00 23 790,00

DN110 pro sdělovací kabely aTezewní se zatahovacím drátem v mostní římse vč.
přesahů 0.5 m

2*91,5=183,000 [A]

Technická specifikace: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zříZení plně fiinkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příSlušného technologického předpisu



Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o.
Datum: 30.03.2020

Strana: 43
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISC PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojenĹ vyvedeni a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce přédmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Potrubí

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKAAMONTÁŽ M 91,150 6600,00

nové zábradlí vC. protikorozní ochrany dle Technické zprávy SO 201
Technická specifikzce: položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupk& t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ -DEMONTÁŽ S PŘEŠÚĹĚM "" M 180,000 135,00

původní zábradlí, odvoz a likvidace v režii Zhotovitele

Celkem

8

- 9
95 9112BI

44 532,00

601 590,00

96 9112B3 24 300,00

2*90,0M80,000 [A]

97 9113Bl

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTIĽ ÚROVEŇ ZADRŽ HI -DODÁVKA
A MONTÁŽ

náhrada a doplněni části svodidel - návaznost na stávající stav

M 102,000 l 450,00 147 900,00

za 01: 30+3(M0,000 [A]; za 04: 22+20=é2,000 [B]
Celkem: A+B=102,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidl& osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- Ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou



©í Aspe

3.6.1.8
Finna: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 44

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most er:č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Typ

98 9113B3

Text
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezáhmuje odraZky nebo retroreflexní fólie

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTIL ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
části svodidel, odvoz a 1ikvidace v režii zhotoviteje

MJ Počet NIJ J.eena Celkem

M 87,000 190,00 16 530,00

99 9115C1

100 9117C1

za 01: 26+27,5=53,500 [A]; za 04: 12+21,5=33,500 [B]
Celkem: A+B=87,000 [C]

Technická specifškace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - M 90,700 5 550,00 503 385,00
DODÁVKAAMONTÁŽ
nové svodidlo vC. protikorózni ochrany dle TP, TKP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, Yípadné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odraZky nebo retroreflexní fólie

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKAA M 90,100 7 000,00 630 700,00
MONTÁŽ
nové zábradelni svodidlo se svislou výplni vc. protikorozní ochrany dle TP, TKP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanoupovrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, Ěňpadné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod najiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezáhrnuje odraZky nebo retroreflexní fólie



¢S¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 45
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp
101 91267

Text
ODRAZKY NA SVODIDLA
modrá na mostě po 50 m, před a za mostem vždy l modrá pro každý směr " bílá 5 m
za mďrou

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 12,000 320,00 3 840,00

na mostě: 2+2=1,000 [A]: před a za mostem vlevo a vpravo modrá: 4=4,000 [B]: před a za řňQstěm vlevo a vpravo bílá: 4=4,000 [C]
Celkem: A+B+C=12,000 [D]

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi
" 102 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2 700,00 5 400,00

Technická specifikace: položka zahrnuje Štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní mačky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování
103 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - KUS 2,000 " """" 1 500,00 ' 3 00Ó,00

DOD AMONTÁŽ

označeni vodního toku, na společném sloupku s cv. č. mnstu

Tedinická speciňkace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž maček v požadovaném,,provedení

104 914911 SLOUPKYA STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE KUS 2,000 l 350.00 2 700.00
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKAA MONTÁŽ
pro cv. čisto a označení vodního toku

Technická specifjkaee: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová paťka, zemni práce)
"" lOS 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A M2 18,750 420,00 7 875,00

POKLÁDKA
střední dělící čára plná

0,125*150M8,750 [A]

106 917223

Technická specifikace: položka záhmuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

a SILNIČNÍ ACHODNÍKOVÉ OBRUBY Z B'ETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M
100MM

14,400 300,00 4 320,00

u zpevnění přechodového klínu mimo hrany podél vozovky, obruby 100/250 do
betonu C 25/30-XF3



©' Aspe Firma: SIMOST, s.r.o.
3.6.1.8 Datum: 30.03.2020

Strana: 46
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

d"

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
u op. l vlevo: 0,95+2,0=2,950 [A]; u op. l vpravo: 2,35"1.9=4.250 [B]: u op. 4 vlevo: 0.95+2,0=2,950 [C]; u op, 4 vpravo: 2,35+1,9=4,250 [p]
Celkem: A+B+C+D=I4,400 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

107 917223 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
100MM

M 60.340 300,00 18 102,00

podél křídla u op. l vlevo a vpravo: 6,16+6,14=12,300 [A];
podél křídla u op. 4 vlevo a vpravo: 6.1+6.74=12.840 [C]:
Celkem: A+B+C+D==60,340 [E]

rev. stezka + rozliv skluzu: 14,5+2*1+2*0,8=18,100 [B]
rev. stezka + rozliv skluzu: 13,5+2*1+2*0,8=17,100 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

108 917224
betonové lože i boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ' OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
150MM
u zpevnění podél vozovky,přechodovC klihy za římsami. obruby 150/250 do betonu
C25/30-XF3

M 8,000 320,00 2 560,00

4*2,¥8,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

109 919111
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO ŠOMM

příčná spára - vymezení rozhraní původního a nového kytu, za závěrnou zidkou,
kolem říms mostll podélná - provádění po polovinách

M 546,810 35,00 19 138,35

(8,2+8,4)+(9,75+9,0)+2*(90,05+90,68)+15W546,810 [A]

tlO 91914
Technická specifikace:_položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepSanétloušťce, včetně spotřeby vody

ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ ' ' "" "" M2 " 3,430 9 500,00 32 585,00
pro bouráni čásů úložného práhu a křidej, VC. odřezáni stávající výztuže

naříznutí ÚP: 0,1*12,9+0,1*12=2,490 [A]; levá křicáx 0,2*2,3+0,2*2,4=0,940 [B]
Celkem: A+B=3,430 [C]

_., __ Tecimická speciňkace: položka zahrnuje řezání železob.etonoyýeh konstrukcí bez ohledu na tloušťku,yčetně spotřeby vody



©,4,p,

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 47

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 JI/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka
Ill 919155

112 931182

1ýp Text MJ Počet MJ J.cena
ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 10000MM2 KUS 6,000 750,00

odřezáni pažení u opěr - HEB 200
Technická specifikace: položka zahrnuje řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a @,ůsob provedení. Nezahrnuje řezání kolejnic, to se vykáže v ŠD 54.

VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM ' ""' M2 14,498 150,00
dilatační spáry v římsách

Celkem
4 500,00

2 174,70

levá římsa: 12*0,95*0,29+I2*0,35*0,41=5,028 [A]
pravá římsa: 12*2,35*0,2Hl2*0,33*0,5lH,470 [B]
Celkem: A+B=14,498 [C]

,Teýhnická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
113 931232 ' ' ' ' VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z PRYŽOVÝCH PÁSŮ ŠÍŘKYDO 200MM M 64,800 245,00

PROFILOVANÝCH TL DO 7MM

dilatační spáry v římsách - těsnění na licí římsy - rouahviz př. Detaily (3.3)

levá římsa !2*(0,3+0,95+0,7)=23,400 [A]
pravá říms¥ 12*(0,3+2,35+0,8)=41,400 [B]
Celkem: A+B=64,800 [C]

Technická specifikace: položka záhmuje dodávku a osazení předepsaného materiálu. očištěni ploch spáry před úpravou, očištění.o,kolí spály po úpravě
"114 93'1314 TĚSNĚNÍ DILÁTAČ SPAR'ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MNR M 185,350 "' 90,00

15 876,00

16 681,50

příčná spára - vymezení rozhraní původního a nového krytu, za závěrnou zidkou,
podélná - prováděni po polovinách

(8.2+8,4)"(9,75+9,0)+15¥185,350 [A]

115 931316

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

těsnění dilatač SPARASF zálivkou prúřdo 800Niia2" m 361,460 90.00

kolem říms mostu, min šířka zálivky 15 mm, podél vrstvy ochrana izolace a obrus

2*(90,05+90,68)=361,460 [A]
Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou očištěni okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil
a MOSTNÍ ZÁVĚRYÉOVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 26,000 28 000,00

±30 mm - nad opěrami - viz př. Detaily

32 531,40

116 93151 728 000,00



@Aspe

3.6.1.8
Firma: STMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 48

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka jýp Text NIJ Počet MJ J.cena Celkem
13,50+12,5Cµ26,000 [A]

Technická specifikám: - výrobní dokumentace (vC. technologického předpisu)
- dodání kompletního díl. zařízení vC. všech přepravních a montážiňch úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízeni
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zříZení konlplemího mostního závěru podle příslušného technolog. předpisu, včetně předepsaného nastaveni
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařiZenůni (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na řiinsách, napojeni izolací a pod.
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz krytek šroubů, tmeleni, těsněn
výplň spar a pod.
- úprava, očištěni a ošetřeni prostom kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru mákem výrobce a typovým číslem
- provedeni odborné prohh'¢ky, je-li p,ožadována

117 93151 b " ' ŇfOSTNĹ :ĺávéŕý poýrčfĺóúé posún'dó Comm ' " " " "" ' ' m ' 25,890 28 000,00 724 920,0ô'
±25 mm - nad podpčmmi - viz př. Detaily

13,12+T2,77w25,890 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentace (vC. technologického předpisu)
- dodání kompletního díl. zařízení VC. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní ňumou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bedněni a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava prostom, včetně kotemích prvků,'jejich ošetření a očištční
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog. předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zříZení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most. závčru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojeni izolaci a pod.



© Aspe

3.6.1.8
Firma: S}.MOSŤ s.r.o. Strana: 49

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 IU381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení defnitivního stavu. veškeré provizorní úpravy a opatřeni
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí j%ch konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek Šroubů, tmelení, těsněn
výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

118 936384 "' ' " ' ' ' ' DŔOBNÉ ĎOPLNK KONSÍŔ ĎÉ'TÓN !\ÁÓŇOLĹT DCÍ Č2Š/30 'S' VŤZTÚŽÍ ' "' ' M3' 0,200 4500.00 900,00
zapraveni otvorů pro stálé zařízeni

10*0,4*0,2*0,25=0,200 [A]
Technická specffikace: položka zahrnuje:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a nůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, nírazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- dodání betonářské yýztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy ak'ytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jme spoje výztuže,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvonl
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



gí Aspe
3.6.1.8

Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 50
Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 JI/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka

119 936532

120 936541

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA300/500 ' 'KUs 8,000 17 300,00 138 400,00
VC. svodu DN150 délky 1.5 m pro každý odvodňovač, vC. zálivek, drenážního
plastbetonu

Technická speciEkace: položka zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostom, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetřeni
- zřízeni kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízeni
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení defmitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jirých konštr., vyčištění, tmelení, těsněni, výplň spar a
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

" MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS """""" 14,000 l 600,00 22 400,00
OCELI
DN 50, VC. svodu délky 1.5 m pro každou trubku, vC. drenážního plastbetonu,
podrobně viz příloha Detaily

Technická s?ecinkace: položka zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného mateňálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištční a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všecb výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodlouženi odpadní trouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zaňZenihii (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)



g'ě Aspe Finna: SIMOST, s.r.o.
3.6.1.8 Datum: 30.03.2020

Strana: 51
Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké NěmČice, rnost ev.Č. 381-006
SO ZOl Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.í 381-006

POř.Č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jáko povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jirých konštr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a
pod.

121 938443

- úprava, očištění a ošetření prostom kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována

OČIŠTĚNÍ ZDIVAOTRYSKŔNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ""" "" ' ' M2

obklad - zdivo vnitřních podpěr, velikost tlaku prověřena na referenční ploše - viz
Technická zpráva- 200 barů, velikost tlaku prověřena na referenční ploše

42,000 170,00 7 140,00

4*2,1*5,0=42,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
122 938444 o&Stění zdivaotrysUním TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 M2

BARŮ
2 316,941 44,00 101 945,40

viditelné plochy spodní stavby a nosné konstrukce, horní povrch NK, viz Technická
zpráva - 2500 barů, velikost tlaku prověřena na reťerenčM pleše

opěra l: l*1,4*l2,¥1*0,85*2,55+1*0,85*2,55+l*0,767*2,3+1*0,533*l,6=25,012 [A]
opěra 4: 1*l,45*12+1*0,5*1,5+I*0,5*1,5+1*0,85*2,55+1*0,85*2,55=B,235 [B]
podpěry: 2*4,5*8,6+2*5,2*8,6+4*0,59*1l,2S+4*l,24*1,55=201.078 [C]
spodní piochaNK: 1*11,16*78,3=873,828 [p]; boky krajních nosníků: 2*1.9*84.2=319,960 [E]; horní plochaNK: l*ll,16*78,3=873.828 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+FU2 316,941 [GJ

123 94190
Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným @ůsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

a LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M3OP
I za500 95.00 174 182,50

kolem podpěr: 4*1*5*12+4*1*5*12=264,000 IA]
pod l.a 3. polem: 1*14,6*2,5*20,5+1*14,6*2,5*22,5=! 569,500 [B]
Celkem: A+B-1 833,500 [C]

124 94190
Technická specifikace: Položká zahrnuje dovoz, montáž,, údržbu opotřebení,,.(nájenlné), demontáž, konzervaci, odvoz.

b lefikéTŕacóvní LEŠENÍ DO'1:'5' KPA M3OP 2 190,000 195.00 427 050,00

konstnikce pro sanaci středního pole

14,6*5*30=2 190,000 [A]

125 94590
Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbut!2potřebení (nájemn.é), demontáž, konzervac,i=odvoz.

' "'"'""" ZAVĚŠENÉ PRACOŮNÍ"LEŠENÍ " " "" M2 """ " 468,000 350,00 163 800.00



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 52

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

381-006 W381Velké NěmČice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nad vodním tokem, vC. ochrany proti pádu materiálu do řeky

126 96611

12,0*39,0=468,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ " M3 45,489

římsové prefabrikáty, odwzná vzdálenost v režii zhotovitele

2440,00 110993,16

0,8"0,28*90,2+0,8*0,35*90,3M5,489 [A]

127 96615

Technická s?ecifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkoumalého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré dalŠí práce plynoucí z technologického [jředpisu a z platných předpisů

R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BEĹŠŇU' M3 16,245 2 650.00 43 049,25
výplň říms, lůžko pro obrubníky; odvozná vzdálenost v režii zhotovitde

0.5*0.18*90,2+0.5*0,18*90,3=16,245 [A]

128 96616

Technická s?eciijkace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (leŠení a pod.)
- veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotaini včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt inusí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technoIoSjckého předpisu a z platných předpisů

R " BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 30.065 4 550,00 L36 795,75
ruční odbouráni části opčr - úložné prahy, závěrné zidky, části pravých křídel, NK -
odbouráni dobetonávek čel pto kontrolu zainjehwanosti. odvozná vzdálenost v režii
Zhotovitele



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o.

Datum: 30.03.2020
Strana: 53

Čas: 15:44:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

381-006 II/381 Velké Němčice, most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.Č. 381-006

Poř.č. Položka Týp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

závěrná zidka 01: 0.3*1,33*12,9=5,147 [A]; ÚP OI: OM),6*12,9=4,644 [B]
závěrná zidka 04: 0,3*1,33*12M,788 [C]; ÚP 04: 0,6*0,6*12=4,320 [D]
část pravého křídla op. l: 0,7*0,6*2,15=0,903 [E]; část pravého křídla op. 4: 0,7*0,6*2.65=1.113 [F]
čeloNK u op.l: 03*L25*12,6=4,725 [G]; Čelo NK u op.4: 0,3¶,25*11,8=4,425 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=30.06S [l]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

129 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCÁ DIĹÁTACMČH ZAVĚRÚ M """ si ioó"" ' ' " ' '150Ó,00 " ' 76 650,00
předpoklad částí závěrů i ve vozovkové části - překryto elastickými závěry, odvozná
vzdálenost a likvidace y režii zhotovitele

l33+l2,9+l2,6+12,3=51,100 [A]

130 96787

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku
- poloŽka zahrnuje veŠkeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 6,000 2 500,00 15 000,00
odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele

Tecimická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku
- položka záhmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

131 97811 OTLUČENÍ OMÍTKY M2 252,765 50,00 12 638,25

ze spodní stavby a podhledu krajních nosníků, odvozná vzdálenost a likvidace v režii
zhotovitele

132 97816

opěra l - čelo + boky + křídla l*1,4*l2,¥1*0,85*2,55+1*0,85*2,55+1*0,767*2,3+1*0,533*l,6=25,012 [A]
opěra 4 - čelo + boky + křída: l*1,45*l2+1*0,5*1,5+1*0,5*l,5+1*0,85*2,55+1*0,85*2,55=3235 [B]
podpěry - dříky: 2*4,5*&6+2*5,4*8,&470,280 [C]; úložné prahy - náběhovaná část: 4*0,59*11,25+4*1,24*1,55=34,238 [D]
Celkem: A+B+C"D=252,765 [E]

TechMcká specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 76,538 3 600,00 275 536,80



© Aspe

3.6.1.8
Firma: SIMOST, s.r.o. Strana: 54

Datum: 30.03.2020 Čas: 15:44:05

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

381-006 11/381 Velké Němčice, most ev.Č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006
SO 201 Most ev.č. 381-006

Poř.č. Položka Typ Text
vC. odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii Zhotovitele

M'J Počet MJ J.cena Celkem

čem. mazanina na izolaci: 10.1*0,04*84,2=34,017 [A]
vyrovnávači beton: 10,1*0,05*84,2=42,52í [B]
Celkem: A+B=76.538 LC]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezáhmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiáhľ kde je moMé poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být
uveden v doplňuji'chn textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

133 97817 ' "" ODSTRANĚNÍ MosiŇĹTzoLAcE '" " M2 875,680 125,00 109 460,00
vč. odvOzu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhQtovitele

10,4*84,2=875,680 [A]
Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)

položka záhmuje veškeré další práce ply!!ouci z technologického Ijředpjsu a z p1,atných předpisů ,,..,.

9 Ostatní konstrukce a práce 5 364 550,06

Celkem: 15 566 487,85



ll/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 14 (celkem 18)



má' slmost:...
HARMONOGRAM PRACÍ VĚCNÝ
"II/381 Velké Němčice, most 381-006"

rok 2020

. měsíc lV květen červen červenec srpen záři říjen listopadpostup praci ,
týden 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

realizace 27. 04. 2020 - 20. 11. 2020 (dokončení a předání stavby max. do 210 dnů)
DID - částečná uzavírka - 2 etapy
zařízení staveniště, přípravné práce
vytýčení a ochrana IS
frézování, odstraněni přÍs]ušenství, bourací práce
úprava NK, doplňková diagnostika, spřažená deska
úprava spodní stavby a přechodových oblasti
izolace NK

zhotovení nové římsy
sanace spodnistavby a NK
provedení MZ a vozovky, osazení svodidla a zábradlí
terénní úpravy a dokončovací práce
úklid, zrušení DlO a staveniště, předání díla

V Brně dne 30. 03. 2020



II/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

PŘÍLOHA Č. 3 - Kontrolní A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Strana 15 (celkem 18)



Evidenční čisb: Počet stran: 2
Počet výtisků:
výtisk číslo:
Kzťňkace: PVP

Kontrolní a zkušební plán (Zhotovitele)

1!/381 Velké Němčice, most ev. č. 381-006
KZP SO 201 Betonáž

Název a evidenční číslo Stavby
Název a Uslo Stavebního objektu l sekce

lli381 Velké Němčice, most cv. č. 381-006
jso 20? Mos:

Technologický ptoccs ltechnokgická část betonáž
lč. Předmět kQntroly (zkoušky) výměm Jednotky Kontrolôváná (zkoušená) vlastnost
!1 Závěrná zidka 32.27 m3 objemová hmotnost
i C 30/37 XF4

konzistence

obsah vzduchu

jjjevnost betonu vtfaku pc 28 dnech

výztuž betonářská

l

odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL
....j. . .

' 2 'Spřažená deska, příčníky 145,419 m3 objemová hmotnost
C 25/30 XF2

konzistence

Požadovaná hodnota Požadovaná četnost
Vždy při zkoušce
obsahu vzduchu
výrobě zkušebních
těles

S4 160 - 210 mm min. 3 x denně a
S3 100 - 150 mm vždy pň zkoušceobsahu vzduchu,

výrobě zkušebních
Cěles

pro XF4
, i x z každého, zrnitost dc) 8 mm - min. 5,5 ?0, dopravního

zrnitost do 16 mm - m in. 4,5 % prostředku,
zřňitQst do 32 mm - min. 4,0 %

průměr pevnost 3 tělesa
min.(fck"4)Mpa,
jednotlivá pevnost
min.(kk-4)Mpa

" Počet kontMních zkoušek Nc«na (předpis) l Zkcŕušku ptovede
2 |TKP 18, ČSN EN 206 !azl

2 TKP 18. ČSN EN 206 :AZL

x Itkp 18, čsn en 206 |azl

!4 TKP 18, ČSN EN 206 AZL

l konkola průměrů, polohy,
jčistoty, kryti, četnosti, velikost
a rozdělerň distančních
podložek

pío XF4: Ai100 l 1000

před betonáži každá kec PO l Stavbyvedoucí, TDI

1 těleso
Vždy pň zKoušce
obsahu vzduchu a
výrobě zkušebních
těles

S4 160 - 210 mm min. 3 x denně a
S3 ICQ - 150 mm vždy pIi zkoušce

obsahu vzduchu,
výrobě Zkušebních
těles

:2
14

4

TKP 18, ČSN EN 206 .AZL

TKP 18, ČSN EN 206 ÁZL

TKP 18, ČSN EN 206 AZL

Kontrdlni a plan {žhoto'atele)

K ČisLU STA\/3Y MR
Klas|fikace: Pro \/n1trni F'otre1eu " Strana: 1 /2



obsah vzduchu pro XF2 1 x z každého x TKP 18, CSN EN 206 AZL
zmitost do 8 mm - min. 4,5 % dopravního

i l zrnitost do 16 mm - min. 3,5 % prostředku, i
l

i zrnitost do 32 mm - min. 3,0 %
4 těles

pevnost betcmu v tlaku pq 28 dnech pňjměr pevnost i6 TKP 18. ČSN EN 206 :AZL
. , min.(Nk"4)Mpa, ! : i! j jednotlivá pevnost ! ! i

min.(kk-4)Mpa
před betonáži

výztuž betonářská kontmla průměrů, polohy, FD i Stavbyvedoucí, TDI
čistoty, kryti, četnosti, velikost
a tozděleni distančních
podhžek

!3 i Římsy 116.802 m3 Qbjemová hmotnost Vždy pň zkoušce i4 TKP 18, ČSN EN 206 AZL I
' lC 30/37 XF4 Qb$ahu vzduchu a

výrobě zkušebních
těles

l

l konzistence S4 160 - 210 mm 1 x z každého dopr. 4 TKP 18, ČSN EN 206 AZL

Prostředku, vždy pň
i ! S3 100 - 150 mm zkoušce obsahu

vzduchu. výrobě
zkušebních těles

, . Qbsah vzduchu pm XF4 , l 1 x z každého ,X TKP 18, ČSN EN 206 'AZL
F! zrnitost do 8 mm — min. 5,5 %, dopravního ' ' !
PzmitosE do 16 mm - min. 4,5 % prostředku, i : ;

zrnitost do 32 mm - min. 4,0 % - ! l
, P

pevnost betonu v tlaku po 28 dnech průměr pevnost 4 tělesa 6 TKP 18, ČSN EN 206 iAZL
mn.(fck"4)Mpa,
jednotEvá pevnost
min.{fck-4}Mpa i

I

;
l : odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL pro XF4: A/100 l 1000 , 1 těleso 2

TKP 18, ČSN EN 206 AZL

výztuž betonářská kontrola průměrů. po1oM "ed betonáži ' každá K¢e PO $tavbyvedou¢Í, TDI
čistoty, krytí, četnosti, velikost pr

.i a rozděleni distančních ,
podložek i

V Brně Dne 30. 03. 2020
, , .

Zpracoval

Za plnění odpovídá

KQNTROLNI A ZKU$EE3NĹ PLAN (ZHOTOV|TELE)
! K EVIDENČN1MU CISLU DOKUMENTACE STAVBY MR

Klas|f|kace: Pro vnitrní potrebu Strana: 2/2 l



Evidenční číslo: Počet stran: 1
PQčet výtisků:
výtisk číslo:

F.8.13.SMR Klasifikace: pvp

Kontrolní a zkušební plán (Zhotovitele)

11/381 Velké Němčice, most ev. č. 381-006
KZP izolace NK

Název a evidenční číslo Stavby
Název a číslo Stavebnfho objektu l sekce

11/381 Velké Němčice, most cv. č. 381-006
"SO 201 most

!Techndogický pt'occs l Eechnologická část izolace
jč. předmět kontroly (zkoušky) výměra jednotky Kontrolovaná (zkoušená) vlastnost Požadovaná hodnota Požadovaná četnost Počet kontrolních l Norma (předpis) Zkoušku provede

zkoušek l

,1 Povrch mostovky 950,880 m2 pevnost v tahu powchových vrstev betonu min 1,5 MPa 5 zk. na 500 m2 9 TKP 21, ČSN 736242 AZL
l 9 zk. na 1000 m2 ', ;
' · 5 zk. na každých

, l dalších 1000 m2 !
l

nerovnost povrchu max. B mml 2 m lať min 1 zk.l 50m2 1 TKP 21, ČSN 736242 |TDI, Mistr i
! stavbyvedoucí

stupeň čistoty (vizuálně) celá NK celá NK TKP 21, ČSN 736242 :
l Misť,stavbyvedouá

|2 Pečetící vrstva mostovky 950,880 m2 vlhkost betonového podkladu max. 6 % 1 zĺ před zahájením 1 tkp 21, ČSN 736242 Mi$tr,$tavbyvedoucí

i ! povrchová teplota betonu a stanoveni To$ného bodu min. "8 'C "3 'C nad tb 1 zL lden 1 zk. lden TKP 21, ČSN 736242 ,Mštr.stavbyvedouci

' l teplota vzduchu min. +10 °C l max. "40 'C 2 zk. lden 2 zk. lden TKP 21, ČSN 736242 l Mistr,stavbyvedouci
: i i

relativní vlhkost vzduchu max. 75 % 2 zk. lden 2 zk. lden TKP 21, ČSN 736242 l Mistrstavbyvedoucí
3 NAIP 950.880 m2 teplota vzdu¢hu min. +3 °C 2 zk. l den 2 zk. lden TKP 21, ČSN 736242 ! Mi$trstavbyvedou¢i

' ! přilnavost min. 0,4 N/mm' pn +23 °C min. 3 zk. na 500 m2 5 TKP 21, ČSN 736242 AZL
5 zk. na 1000 m2
3 ZL na každý¢h
dalších lOCO m2

V Bmé Dne 30. 03. 2020

Zpracoval

Za plněni odpovfdá

Kqnťrolnĺ A ZKUŠEENÍ PLAN (ŽHOTO'jíTELE)
Dcjkumsntacf stavby MR F.8.13.SMR



Evidenční číslo: Počet stran: 1
Počet výtisků:
výtisk čÍsla:

F.8.13.SMR Klaslňkace: PVP

Kontrolní a zkušební pIán (Zhotovitele)

11/381 Velké Němčice, most ev. č. 381-006
KZP SO 201 sanace podhledu NK

Název a evidenční čisto Stavby
i Název a čÍslo $tavebnihQ objektu l sekce

Technologický pmces l technologická část

ill/381 Velké Němčice, most cv. č. 381"006
SQ 201 sanace podhledu NK

jč. Předmět kontroly (zkQušky) výměra jednotk Kontrolovaná (zkoušená) vlastnost Požadovaná hodnota Požadovaná ČCU1O$t · · i Počet kontrolních Norma {předpi") !Zkoušku provede
y , ' . lzkoušek

1 |Shoda vše¢h použitých výrQt)ků x x Prohlášeni o vlastnostech, prohlášeni q shcxjě, ceňihkace ' x každý výrobek, každá ix ČSN EN 1504-2 až IQ lX
směs '

2 jpQdk]adr11 beton , 1207, m2 Pevnost v tahu povrchových vrstev betonu po očištěni - 0 Rt z 1,2 MPa 1 zk.l 100 m2, min. 5 zk. 13 ČSN EN 1542, TKP 31 IAZL l
P

, odtrhová zkouška (pro terč 0 50 mm - } i
i min.i2 zk.) i i l

qC KorRrola teploty vzduchu a podkladu min. 5 - max. 30 1 x denně - tkp 31 Zápis v SD

:V1hkost podkladu před nanášením sanační hmoty vlhký podklad 1 x denně - TKP 31 Zápis v SO
3 Reprofilačni malta 1207 m2 l Přídržnost opravy k podkladu - Mtrhová zkouška 0 Rtz 1,2 Mpa 1 zk.l 100 m2, min. 5 zk. ¶3 ČSN EN 1542, TKP 31 AZL

jednod. " 0,8 MP& (p:o terč 0 50 mm -
. , i min.12 zk.) i !

. ;:, KeMrola provedeni - vizuální proh[ídkou x 100 % plochy Ix TKP 31 |Zápis v ŠD

14 Povrchová ochrana 1443 jm2 ! Pňlnavost nátěrových systémů a povlaků k podkladu paropropumý 0 z 0,8 MPa 1 zk. /150 m2 j15 tkp 31, čsn 736242 1AZL :
Min. > 0,6 hAPa Min.5 zk. l ' !

P

|5 Opravované plochy 1508 |m2 KonMola provedení - vizuální pmhlidkou jX 100 % plochy TKP 31 Zápis v ŠD

l sanace

V Brně Dne 30. 03. 2020

Zpracoval

Za plněni odpovídá

Kontrolné azkušebn1 plan (ZhotoŮ|tele)
K EV1DENČNĹMU C1$LU DOKUMENTACE STAVBY MR F.&13.SMR

Kla$|f|kace: Pro Vn[TŘn1 Pótřecu . STRana: 1/1



Příloha Počet stran 3

k evidenčnímu čislu: Počet výtisků
výtisk čísĺo

F.07.01.11 Klasifikace Pf

Kontrolní a zkušební pIán
///381 velké Němčice, most ev. č. 381-006

KZP vozovka
Poznámka: ČÍslo je ve struktuře X-Y-Z kde
x ! je čísle stavebnÍho objektu

' Ý je pořadové čÍslo kz? \ztähujÍci se k o!jjew ,

,.;Z. ,' 19. p?řadcvé č[slo varianty ¥E ... ., .

'Název a evidenční číslo stavby 11/381 Velké Němčice, most cv. č. 381-006
Název a čĺsĺq sEavebního objektu C201 vozovka

Zkouška
předmět zkoušky 'kamenivo siro mdkladni vrstvu ŠD

Č. Předpis pro zkoušku Druh zkoušky

TKP kap, 5 kontrolrá

pro technologický proces l n m1meler.é mcklad ĺ-í vrmy

Zkoušený parametr Požadovaná hodnota " Požadovaná četnost F'c'gět měrných Zkoušku provede P'?žadoya?ý ,, jednotek, , , , . .. .. počet zkoušek l

zmitost, obsah jemných částic l GEpod|etabu!ky NA.2. ČSN EN 13285 :: 1j O;;:: 139.75 m' Průkazní zkoušky dodavatele materiálu 1

|Zkouška
Předmět zkoušky Vř-StY'ä ŠD : čsn 73 £12Ei ! pro technologický_ Proces,i podkjadni v'%tvý

l Č, l Předpis pro zkoušku Druh zkoušky " " ""' ' Zkoušený parametr Požadovaná hod nota l Požadovaná četnost PoÉet měrných '
,jednotek

kontrolní nerovnost povrchu — podélná l ... . . .. . . ny'x. 30 mni . průběžN.
kontrolní nerovnost povrc:r)lj — příčná ři1?x. jO mm po IDC' m ..,

TKP kap- 5 ·· -· · · · - " " 139,75 m- ----
, , . min. 7C' MPa 1 x 12 DC'0 m2kontro|n| modul pretvamosts Édcf.2 pomer Éd.o¢Z. .". Ědd.- max. 2, 5

' ' " "požaĹjovaný ' '
Zkousku provede poi:et zkoušek

, ...... . .S:av.byvedoucí/TDl průběžně
Stavbyvedouci/TDl po 100 m

µZL 1

Zkouška _ _ . _, _ ,. ,. .
Předmět zKoušky ace' z?", 225 otMovma pro technologický proces Hutněné asfattovA vrshy

" "" " " " " , "" "" - , _ " ." "" " řoEeť mě mých "" - , ' ř"Óžaáoůaný ' l
' C. ' Před pis pro zkoušku Dmh zkousky Zkoušeny parametr Pozadovana hodnota Pozadovana četnost . Zkoušku provede -

.._. jednotek . . , , Eo¢et,.zko,us?k .l
ko:ztro!ni obsai'! ,pojiva _.. l l " 1 min" ,

TKP kap. 7 I kontrolni" . . zrnitost ljle ČSľ'.l 73 6121, tab, D 2 ' 325,600 m' Obalovna 1 min. !
kontro1ní mezerovitost ... . , 1 miri.

!Zkauška _ _ . , , , , ,,,,,,,, ,_ ,... _.,. , , .. ... ' ,... .. . .. . . . ,. . ,. ..,... .. ., _ __ _, _, __ _ _ , ..,,, , ,, . , , .. ..

Předmět zkoušky , acp 22 t'. 22S - s:av'ba ,... , _ _., ,_, _ .. ._ .,. pro technologický proces , __ _ _ ___ ._ ._ , ;Hmněné asfa!t,ct'é 'írstvy
Č. " Předpis pro zkoušku ' Druh zkoušky " " Zkoušený parametr ' Požadovaná hodnota ' Požadovaná četnost Počet měrných ' Zkoušku provede

jednotek
.._ ..., .. ...... .... ..... .......,. .. ...............kont,rdrú i obsah..n.oiiva ' . 1 x 2000 t

kontrolní l zmř,ost Dle ČSN 73 6121, tab. D12 1 x 2000 t ' AZL
TKP kap. 7 - l - 'l 325,600 m'

kontro|n| l mezerovitost . , . 1 x 2000 t ,..!
kon2rôlnÍ .. l teplota směsi u finišem , y!n. 1,2Q"C, ., ,,,,,. . 1 x za hodinu l .. .. . . ,, , ,. . stavbyvedoucí

Požadovaný
.. .počet_zkoušek

1 min.
1 min.

i '9'.'!?,......_J

k t:isi..

Kcjntrôls:. á pu,"
S"N,.E1

Ku.$|f].·:acl: l'. ·:)?:.1µ.(:|.· ST·:aná:1R;



IZkouška - ." '":,;..':" :'";.-"""-"'" ."..- . .-". """' ":" ". "' ""-" ".".---", "..": ".-. "-.- ' -"" .
!Předmět'zkóúš'ky","::'-- ' . = :"",- " "-" '-" A¢P 22 -, 22S vrstva
l" : " ' 'l' "' '..:".' . , .- . .. . .... . .. :".. . ....: :. , -. l E: · . ·-·-·

Č. Předpis pro zkoušku Druh zkoušky J Zkoušený parametr
...... ..

pro.tec§no"logický proces - .. . . " .Hýněné asfakové vršky
" - .'" """""'""""" "'"' "' " ' "- ' " ""' ". ' ' ' Počet měrnýciU' ' " -"'""""""'""""""'""" požadovaný l
Pozadovana hodnota Pozaäovana četnost . ' Zkoušku provede · - -- · '- .l_,_ ._ ..,., jednotek l ,..._.._ ,.. .. ,_.._ .. .. . .._ , ., ,,, _. _ . . . p¢?¢et zkousek .,l

Mira zhutněni — vývrt
nede$trljktivně Traxler

min. 37,0% s pravděpodobnosti z 80%
kontrolní

TKP kap. 7 r'
kDntrQlni

kontrolní

interval 96,0 - 97,0% - max. 20% zkoušek
1 X 1 SCO m2

průměr min. 98,C% miri 2

Mezerovitost - 'vývrt 3.D - 10,0%

AZL
1 X 1 5C|C| m2 325,600 m"

min. 2

2 min.

2 min.

Nerovnost podélná ±20 mm |:4m lať) průběžně Zápis ŠD

!Zkouška
'Předmět zkoušky acl 16". 16 S Qtä'Cwna i'"Stva ti X mm 7c' mm pro technokig"cký proces 1hmcn asfa|t¢','e 'jrs;vý

Č, : Předpis pro zkoušku Druh zkoušky Zkoušený parametr l Požadovaná hodnota PoZadovaná četnost Počet měrných Zkoušku provede požadov'?ý

. , , ,, ., ..,,,. . , _ ., _ .,,, .. , .. , ,,,. _ ,_ , _ _ , . _ _ ,.. ,,. _ _ . jed.not,e,k ,, _ _ , _ ._ _ .., _ ,, ._ ,., ,,., _ _,., ,,,. _ . , _ počet zkoušekkontrdni
TKF' kap. 7 kontrolni

kontrolní

obsah pcjiva
zrnitost -Dle ČSN 73 6121, tab. D 2

407,415 m'
720,8C'Q m'

mezerovitost

1 min.
C'halovna 1 min.

1 min.

Zkouška
Předmět zkoušky . AC' 16+, 16s-sta'.'ba ws;vä ti- SC mm, 7¢' mm pro techno]ogic!cý proces 'Hutněné z$fa|tcl\'e v'"Tuy

Č. Předpis pro zkoušku Druh zkoušky Zkoušený parametr Požadovaná hodnota i Požadovaná četnost Počet mě mých Zkoušku provede p?žadova?ý -
' jednotek ,_, ____ ,, , __ počet zkoušek.

kontrolni obsah pc4iva 1 x 2000t ' l 1 min.
, " - ' 407.415m2Kontrcďn[ zrnitost Dle CEN 73 1$121, tab- D12 1 :< 2000 t , AZL l 1 min.

TKP kap. 7 --"-"— ' " l 72C',8Crj m" :'"""""""'""';" l
Xcjntrot:zi n1ezerovitos-t ' l x 2C'Q0 t ' l 1 nil ,.
kontrolní , teplota směsi u finišeru l Mm. 12C'"C. 1 x za hodinLl ,, ,, , , ,, .,. , ,,,, , ,, .., ,,., ,,. .,, _ , _stavbyvedg uc! . .,., _ ,. , ... . ,,, ,, , !

;Zkouška
Předmět zkoušky AC:L 16+. 1¢3 S- ň:jtcvá vrstva v-$tvá U. SC mm. 7C' mm |pro technologický proces

L

l . , - l - . - , .. - l - " - · ' Požadovaný' ' . - Počet merných ! . . . . . . .Zkoušku provedei.c... ?j¢jusky .:..,. "· l.. . ·'. .Dru.h.zkousky Zkoušeny parametr. . . Pozad?vana .hod.nQta . ..... .. . . l Eozado.v?.na četnost --.- .,. -.-jednotek : .,, .." .....- --:-""--'.,,,".'"- .',.:pocét zkoušek "
: " ..". i " "". '. Ž.-".- " -. ,' . Z,:" .: :--'.-' - ;" -Ž :- "---. Ž "

, Míra zhutněni - vývrt, min. 97.0% s pmvděpodobnogtl z 80%kontrolm interval 96,C' — 97,C'% - max. 2C% zkoušek 1 x 1 500 m2 l 2 min.nedestmktivne Troxler · - · l min. 2
průměr mm. 9$,0% AZL

TKP kap. 7 : konttolní Mezerovitost - vývtt ĺ 2.5 - 8,0% 1 x 1 500 m2 407,415 m' ! 2 min.min. 2 720,800 m'
N

, k?ľ?troini Nerovnost podélná ) ±10 mm (4m lat) , průběfně Zápis ŠD6,7 kN (0 100 mm) 1 x 1 500 m2 l AZL 2 min. ,
kontrolm spojeni vrstev (tozni - podkÉadnE) 15,0 kN (0 150 mm) min. 2

Hutnět'ě v:$1',y

Zkouška -,"": "'::.': ." ,"..,: '. ." -"" .-".":"" ;"" . - "- ..-""" "-."-.". ." ." ". " ' " "- "" ,.
Přědmět zkóu"šky:.'": -. ". .. -" "" "." lsco 11* , 76 S- obalovra pro téchnólogický proc.es - -" ' ' . :Hutněné asfaltové vrstvy

Č, ' 'F!řédpiš"pru zkoušku " l " "Druh:zkoušky : , , Zkoušený parametr " ' ' Požadovaná hodnota -i"" PožadÍvaná" čétnóst" ',' póéet"měrňý¢h " . ' Zkoušku provede

, . ,, "-,' :," -·":-, ---" -" "" - " l jednotek' . -" ""kontrolni l obsah pojiva !
, ,,,,,,,.., TK? kap. 7 kontrolní ! zrnitost Dle ČSN 73 6121. čab. D 2 .. . .... . .. . . 1 253 m' Obalovna

' . požádovaný
""" ", p.óčět zkóušek '

kontralnÍ I mezerovitost
R

' K EV1DEKČNlľ.AL! CISLU
K.cntrqlní A pĹ.4k;
Ŕ'JKCNÉŤ

Piuyj(;zr.lj
F.07.01.11
Strana' 2/3



Zkouška
jpředmět zkou šky . . ACO11+,16S-sta',t'a

' l"' " " " " 'l Č. ) Předpis pro zkoušku l Druh zkoušky

kontrolnÍ
kontrolní

TKP kap. 7
kontrolní

·. - . P. : .·.-,. , .,. ; >. .' -: · ,: : ": :· ". ,.

lpro te.chno.logický .proces .. ,.. H:jtněné vrstvy
Počet měrných . " '·'·'PÔŽáä'Ó Aý"u'. Zkoušeny paŕáŤn'étŕ"-- '--y ..":-:.:; -.,. ;,..-..- .".,..',' '.;-;"i;- -: "PÓzaďovana hodnQta Pozadovana četnost . , Zkousku provede '.i". '"?

jednotek ,,..,,,,, , ,, ,, ,:.... ....... .. . ...Z'.'£·4'Z'Qz,. '""",·;".':.""":;f·.;...:. ,=: ..I' ·....'.!,·ize%et·uoU$ek·ij

obsah pojiva
zrnitost Dle čSn 73 6121, tab. D12

1 X 2000 t
1 X 2000 t
1 X 2000 t

t

t

1 253 m'
mezerovitost

kontrolrň teplota směsi u finišeru Min. 150°C ) 1 x za hodinu

1 min.
AZL ' 1 mirt.

i 1 min. ,,,
stavbyvedoucí ' :

"" ·: r',.? , ,, , ,r, ;· . .."' '^ :· '· : ,.,n.. ·.': ,;': :. :t.;. r. :' ' ';, :i ;";";' . , ... ,, , , " ' ' "", " ' , JZkouška . · ' . " ' .-- , - - '. ,-' ,, ,' . '-'- : ' · . . - 'í':",'".;, ,:". ." '",":'.'.,'· .·,:':·..; .:.,. ,.;,.,.;1,".'.'"",' .; ,.,, :",,,,,,,;""' ,-,:·.:'.·.,
Předmět zkoušky ac(j "1-, i 13 s - Eo;cwa vmva p.ro. ,tech.nojogický. přoces ".Hutněné asfaltové vrstvy
"Č "" Předpis pto zkoušku Druh zkoušky " Zkoušený pammetr' ,,...";:"·; " :: ' ·'.;"·':i.:".' .;.·;:"·Nm?ožaaovaná:,hRdnota,,",[;í.;'i;"":,':ii počet měmýC:!!·..- ..'. ,. .....,.,... .-..- .,....,á Íiškj6r6yá'é ,:', ·"·:'..·:..',..',',

-. . . . ."· £ ,"..:' '.":." ."' ..'t: ,·.. ,.: :'.":.'..' :z='=:j:'Eamk===;::'j:::==:':'-.
:

. Míra zhutnění - výv,t min. 97,0% s pravděpodobnosti z 80% ikontmlni . interval 96,0 - 97,0% - max. 20% zkoušek 1 x 5 000 m2 i : 2 mh. ,nedestruktivně Troxfer l min. 2 ! ' '
; prumer min. 98,C°o ' AZL

kontrdnÍ K4ezerovitost - vývrt 2,0 — 7.0% . 1 x 5 goo m2 i 2 min. i
TKP kap. 7 , " min. 2 l 1 253 m2

kontMní Nerovnost podélná ±5 mm (4m lať) průběžně AZL
kontrolní Nerovnost příčná ±5 mm {2m lať) Po proňlech AZL

- j ° - . . ĺ 6,7 kN (0 ido mm) l x 1 500 m2 AZL : 2 min. lkontrolní spo eni vrstev (obrusna - Iozní) ) 15,0 kN {0 150 mm) , min. 2
' i

V Bmč dne 30. 03. 2020

Zpracoval

Za plnění odpovídá

K ¢ĹSL1J
KONTROLN1 A ZKUŠEBNÍ PLÁN
ŘUKDVÉŤ STAVBY

! Klasifikace PROVQZNI 1NFC®\šACE
F.07.01.11
Stranx 3/3



Il/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

PŘíloha Č. 4 Oprávněné OSORY OBJEDNATELE

OZ-Ok 2020 .
Dne , za objednatele

Ing. ZČkněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 16 (celkem 18)



11/381 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

Příloha č. 5 Oprávněné osoby zhotovitele

Dne 30. 03. 2020, za zhotovitele

STMOST, s.r.o.

Strana 17 (celkem 18)



11/3&1 VELKÉ NĚMČICE, MOST EV. Č. 381-006

Příloha č. 6 Vzor změnového i.isttj

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD a e-niailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenční změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladeín pro zpracováM návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jinCno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 18 (celkem 18)


